Ersatzteilliste
PKE 250, 300 Br.10

Inhaltsverzeichnis

Contents
Sommaire PKE 400, 450 Br.9

A Turm, ‘Werkzeugtréiger Headstock, trough Téte, caisson

B Seitenblech, Walzen Side plate, rollers Tdle de laterale, rouleaux

C Wechselradgetriebe, Antrieb Gearbox, drive Boite de vitesse, entrainem.

D Schaltgetriebe Lever gearbox Boitier a selecteur

E  Dreipunktgestinge, mechan. Rear hitch mechan. Attelage 3 points mechan.

F  Drill-Lift Rear hitch "Drill-Lift" Attelage "Drill-Lift"

G Hydraulischer Aushub Hydraulic lifting Relevage hydraulique

G1 Zylinder 8168.03.01 Cylinder Verin

H Hubbegrenzung Lift limiter Butée de limit.de course

J  Frontanbau Front mounting Montage poussée

K  Satteldreieck A-frame (male) Triangle d'attelage

L  Leitblech Deflector Deflecteur

M Prallblech Clod bar Chicane

N  Segment-Schutzschiene hinten Protection bar rear Barre de protection arri¢re

O  Radspurlockerer Eradicator Effaceur de trace

O1 Triger fiir Radspurlockerer Bracket for eradicator Support pour effaceur

P Radspurlockerer RAMAT Eradicator "RAMAT" Effaceur "RAMAT"

Q Beleuchtungseinrichtung Rear light kit Kit d'éclairage
GLW2500-SD25-760-K90/4R PTO drive shaft Transmission
GLW2500-SD25-760-EK64/2R PTO drive shaft Transmission
GLW2600-SD35-610-K96/4 PTO drive shaft Transmission
GLW2600-SD35-610-K64/2R PTO drive shaft Transmission
Reibkupplung K90/4R Clutch Limiteur
Reibkupplung K96/4 Clutch Limiteur

Kreise\PKE\Baur3,10

02.99




Ersatzteilliste

Inhaltsverzeichnis

Qogiove PKE 250, 300 Br.10
Sommaire PKE 400, 450 Br.9
Nockenschaltk. (E)K64/2R Clutch Limiteur
Kreise\PKE\Baurg,10

02.99



Ersatztellliste m ...............................

PKE 250,300 Br.9+10, PKE 400,450 Br.9

KRE | SEL\PKE\BAURS\BL-A 15.02.1999



| Ersatzteilliste
A fioadetock mouaiSe" PKE 250, 300 Br.9+10
Téte, caisson PKE 400, 450 Br.9

Bild| Bestelinr. Stck Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig. | Reférence Qte. Données techniques

1 18435.08.01 1 |Turm Headstock Téte

2 (8413.19.01 1 |Turmhalterung, rechts Bracket, r.h. Support, droit
2a |8413.19.02 1 |Turmhalterung, links Bracket, Lh. Support, gauche
2b |8427.17.01 1 |Turmhalterung, rechts Bracket, 1.h. Support, droit
2b |18427.17.02 1 |Turmhalterung, links Bracket, Lh. Support, gauche
3 ]933D1245M 6 |Sechskantschraube M12x45 DIN933-12.9  Hex. Bolt Vis 6 pans

4 |931D1265M 2 |Sechskantschraube M12x65 DIN931-12.9  |Hex. bolt Vis 6 pans

4 |931D1280M 2 |Sechskantschraube M12x80 DIN931-12.9  Hex. bolt Vis 6 pans

4 |980DV12M 12 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein

5 18413.00.34 2 |Distanzplatte Spacer plate Entretoise

7 |8427.28.00 1 Dreipunktbock 3-point hitch Tourelle

931D1245M 11 [Sechskantschraube M12x45 DIN931-12.9  |Hex. bolt Vis 6 pans

9 1931D1265M 8 |Sechskantschraube M12x65 DIN931-12.9  Hex. bolt Vis 6 pans

9a | 980DViI2M 21 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein

10 |931D1280M 2 |Sechskantschraube M12x80 DIN931-12.9  Hex. bolt Vis 6 pans

11 |8413.00.43 2 |Distanzplatte Spacer plate Entretoise

12 18412.40.01 2 |Scheibe $=0,5mm 'Washer Rondelle

12 18412.40.02 2 |Scheibe $=1,0 mm 'Washer Rondelle
12a |8413.00.31 2 |Distanzstick Spacer Entretoise

13 [4716.35.00 1 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta
14 | 8405.00.19 1 |Blgel Fastener Support

15 |8418.00.04 1 |Vorsteckfeder BTB-40 R-Clip Goupille beta
16 [ 8431.21.01 " 1 |AnschluBstiick Connecting bracket r.h|Support 2 visser, droit
17 |8411.04.04 1 |AnschluBstiick Connecting bracket L.h |Support & visser, gauche
18 |960D201570N | 4/6 |Sechskantschraube M20x1,5x70 DIN960-10. Hex. bolt Vis 6 pans
18a | 980DV2015N | 4/6 |Sicherungsmutter VM20x1,5 DIN980-10  Lock nut Ecrou frein

19 18431.31.01 i 1 Abstellstitze Stand Bequille

20 |8424.33.00 1 |Steckstock TB-20x90 A Pin Axe

21 |1481D1360 1 |Spannstift 13x60 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
22 |8007.17.02 1 |Dreipunktachse Kat.2, DA-793 Cross shaft Axe d’attelage
22 |8007.17.05 1 |Dreipunktachse Kat.3, DA-75 Cross shaft Axe d’attelage
22 | 8406.28.00 1 |Dreipunktachse Kat.3 kurz (short, court) Cross shaft Axe d’attelage
23 |4716.37.00 1 |Typenschild SX-4 ID-plate ID-plaque
23a | 1476D410 2 |Halbrundkerbnagel 4x10 DIN1476 Rivet Rivet

26 |8423.05.05 2 |Beinschutz PKE 250 Safety cover Protecteur

26 |8423.05.04 2 |Beinschutz MKE,SKE,PKE 300 Safety cover Protecteur

Kreise\PKE\Baur9,10\BI-A

02.99




Turm, Werkzeugtrager
A Headstock, trough

Ersatzteilliste
PKE 250, 300 Br.9+10

Téte, caisson PKE 400, 450 Br.9
Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Reférence Qte. Données techniques

26 |8423.05.19
26 |8423.05.03
26 |8423.05.21
27 |933D1235N
27 |980DV1i2N
27 |931D1255M
27 |980DVi2M
28 | 8427.39.01
28 | 8427.39.02
28 18427.39.03
28 |8427.39.04
28 | 8427.39.05
29 | 980DV1ON
31 8404.47.00
32 8404.24.00
33 |933D1225N
35 |933D1230NVP
36 |980DV12N
37 |8409.31.14
37 |8409.31.09
37 |8409.31.15
37 18409.31.10
37 |8409.31.16
38 |8413.82.01
38 |8413.82.02
38 |8413.82.04
38 |8413.82.03
38 {8413.82.05
39 |8413.20.01
39 8413.20.03
39 [8413.20.02
39 |8413.20.13
39 8413.20.12
39 18413.20.05
39 :8413.20.04
39 |8413.20.17
39 |8413.20.16
40 18411.00.29

Beinschutz
Beinschutz
Beinschutz
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Abdeckblech
Abdeckblech
Abdeckblech
Abdeckblech
Abdeckblech
Sicherungsmutter
Be-und Entliftungsfilter
VerschluBschraube
Sechskantschraube
Verbus-Plus Schraube
Sicherungsmutter
Flachdichtung
Flachdichtung
Flachdichtung
Flachdichtung
Flachdichtung
Werkzeugtrager
Werkzeugtrager
Werkzeugtrager
Werkzeugtrager
Werkzeugtrager
Schutzschiene
Schutzschiene, rechts
Schutzschiene, links
Schutzschiene, rechts
Schutzschiene, links
Schutzschiene, rechts
Schutzschiene, links
Schutzschiene, rechts
Schutzschiene, links

Unterlage

PKE 350
MKE,SKE,PKE 400
PKE 450

M12x35 DIN933-10.9
VM12 DING80-10
M12x55 DIN931-12.9
VM12 DIN980-12
PKE 250

PKE 300

PKE 350

PKE 400

PKE 450

VM10 DIN980-10

R11/2"

M12x25 DIN933-10.9
M12X30 DIN933-10.9
VM12 DIN980-10
15x4x5340 mm
15x4x6290 mm
15x4x7280 mm
15x4x8280 mm
15x4x9260 mm
PKE 250

PKE 300

PKE 350

PKE 400

PKE 450

PKE 250

PKE 300

PKE 300

PKE 350

PKE 350

PKE 400

PKE 400

PKE 450

PKE 450

Safety cover
Safety cover
Safety cover
Hex. bolt
Lock nut
Hex. bolt
Lock nut
Endcap
Endcap
Endcap
Endcap
Endcap
Lock nut

Breather

Hex. bolt
Verbus-Plus bolt
Lock nut
Seal

Seal

Seal

Scal

Seal
Trough
Trough
Trough
Trough
Trough

Protection bar

Shim

Hexagon head plug

Protection bar r.h.
Protection bar r.h.
Protection bar r.h.
Protection bar r.h.
Protection bar r.h.
Protection bar r.h.
Protection bar r.h.

PProtection bar r.h.

Protecteur
Protecteur
Protecteur
Vis 6 pans
Ecrou frein
Vis 6 pans
Ecrou frein
Couvercle
Couvercle
Couvercle
Couvercle
Couvercle
Ecrou frein
Reniflard
Bouchon
Vis 6 pans
Boulon hex. indesserable}
Ecrou frein

Joint

Joint

Joint

Joint

Joint

Caisson

Caisson

Caisson

Caisson

Caisson

Barre de protection
Barre de protection droit
Barre de protection droit
Barre de protection droit
Barre de protection droit
Barre de protection droit
Barre de protection droit
Barre de protection droit
Barre de protection droit

Cale

Kreise\PKE\Baur9,10\BI-A

02.99



Turm, Werkzeugtrager
Headstock, trough
Téte, caisson

Ersatzteilliste

PKE 250, 300 Br.9+10
PKE 400, 450 Br.9

2

Ay,

Bild| Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig.| 'Reférence Qte. Données techniques

41 |933D1245M 2 |Sechskantschraube M12x45 DIN933-129  Hex. Bolt Vis 6 pans

42 | 6436.60.03 8 |[Scheibe C-13 'Washer Rondelle

43 | 980DVi2M 4 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein

44 |8405.00.17 1 |Ringschlissel Sw 24 Ring spanner Cle 4 moneau
45 ,8413.31.00 1 |OL-Stock Kat.2 Top link pin Axe 3 points

45 8413.58.00 1 |O.L.-Stock Kat.3 Top link pin Axe 3 points

46 |8413.00.41 1 |Klemmstick Clamp plate Pigce de serrage
47 18423.87.01 1 |Klemmring Clamping ring Bague de serrage
48 |931D1280M Sechskantschraube M12x80 DIN931-12.9  IHex. bolt Vis 6 pans

49 |934D12M Sechskantmutter M12 DIN934-12 Hex. nut Ecrou 6 pans

Kreise\PKE\Baur9,10\BI-A

02.99




,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Ersatzte"”ste

Seitenblech, Walzen

Side plate, rollers PKE 250,300 Br.8-10, PKE 400,450 Br.9

Tole de laterale, roulequx

KRE I SEL\PKE\BAURB\BL-B 02.02. 1999




Ersatzteilliste

Seitenblech, Walzen

B | Side piate rollers PKE 250, 300 Br.7-10
Tole de laterale, rouleaux P KE 400, 450 Br.8-9
Bild| Bestelinr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Reférence Qte. Données techniques
1 |8413.86.01 1 1Seitenblech links Side plate Lh. Tole laterale gauche
1 [8413.86.02 1 |Seitenblech rechts Side plate r.h. Tble laterale droit
2 18413.84.00 2 |Seitenblechhalter, hinte Side plate arm rear Bras de tdle laterale arrie
3 |8413.85.00 2 |Seitenblechhalter, vorn Side plate arm front  |Bras de tdle laterale avanj
4 17518.00.02 2 |Scheibe C-170 'Washer Rondelle
5 18413.00.44 2 |Druckfeder DF-226 Compression spring  |Ressort
6 |126D18A 2 |Scheibe 8 DIN126 verz. 'Washer Rondelle
7 |980DV16P 2 |Sicherungsmutter VM16 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
8 931D20110P 4 |Sechskantschraube M20x110 DIN931-8.8  Hex. bolt Vis 6 pans
8 1980DV20P 4 |Sicherungsmutter VM20 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
g9 |9006.39.20 4 |Klemmplatte Clamp plate Plaque de serrage
10 |980DV1ON 8 |[Sicherungsmutter VM10 DIN980-10 Lock nut Ecrou frein
11 | 8413.63.00 2 |Federhalter Bracket Support
12 1960D161560M | 4 |Sechskantschraube M16x1,5x60 DIN960-12. Hex. bolt Vis 6 pans
13 | 8405.00.18 4 |Poly-Stop-Sechskantm | M16x1,5 Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop
14 |6329.00.01 2 |Spindellager LB-53 Spindle guide Palier
15 |8411.88.01 2 |Distanzrohr Spacer Entretoise
16 | 933D20200P 2 |Sechskantschraube M20x200 DIN933-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans
17 |8413.65.00 2 |Federspanner 2 Fed.(springs/ressorts) Tensioner Tendeur
17a | 8413.93.00 2 |Federspanner 3 Fed.(springs/ressorts) Tensioner Tendeur
17a |8413.91.00 2 |Federspanner 3 Fed.(springs/ressorts) (Tensioner Tendeur ’
18 |8404.01.31 4(6) |Zugfeder CF-288 Tension spring Ressort
18 | 8404.30.11 4(6) |Zugfeder CF-314 Tension spring Ressort
19 |8413.64.01 1 |Federaufhéngung, links | 2 Fed.(springs/ressorts) Bracket Support
19 |8413.64.02 1 |Federaufh&ngung, rech | 2 Fed.(springs/ressorts) [Bracket Support
1923 | 8413.92.01 1 |Federaufhangung, links | 3 Fed.(springs/ressorts) Bracket Support
19a | 8413.92.02 1 |Federaufhangung, rech | 3 Fed.(springs/ressorts) Bracket Support
20 |931D1245N 4 |Sechskantschraube M12x45 DIN931-10.9  |Hex. bolt Vis 6 pans
21 |980DV12N 4 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 Lock nut Ecrou frein
22 |8409.99.02 2 |Steckstock Pin Axe
23 |4716.35.00 2 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta
24 |8409.99.01 2 |Steckstock Pin Axe
25 |1481D636 2 |Spannstift 6x36 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
26 |1498D253214 2 |Buchse EG 25/32x14 DIN1498 Bush Douille
27 18413.66.01 1 |Seitenarm, links 25m Side arm Lh. Bras laterale gauche
27 |18413.66.02 1 |Seitenarm, rechts 25m Side arm r.h. Bras laterale droit
27 |8413.67.01 1 |Seitenarm, links 30m Side arm Lh. Bras laterale gauche
27 |8413.67.02 1 |[Seitenarm, rechts 30m Side arm r.h. Bras laterale droit

Kreise\PKE\Baur9,10\BI-B

10.98



Ersatzteilliste

B suente oo PKE 250, 300 Br.7-10
Téle de laterale, rouleaux P KE 400, 450 Br.8-9

Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation

Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig.| Référence Qte. Données techniques

27 |8427.46.01 1 |Seitenarm, links 3,5-45m Side arm Lh. Bras laterale gauche
27 8427.46.02 1 |Seitenarm, rechts 35-45m Side arm r.h. Bras laterale droit

28-30| 8404.28.07 2 |FLANSCHLAGER KPL. | @40 mm BEARING CPL. PALIER CPL.

28 ; 8405.00.23 2 |Flanschiager Bearing Palier

29 71412DB81 2 |Schmiernippel BM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur

30 |8404.28.06 2 |Rillenkugellager Ball bearing Roulement 2 billes
31 |933D1240N 8 |Sechskantschraube M12x40 DIN933-10.8  |Hex. bolt Vis 6 pans

31 |931D1245N 8 |Sechskantschraube M12x45 DIN931-10.9  |Hex. bolt Vis 6 pans

31 |980DV12NA 8 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 verz. L ock nut Ecrou frein

32 |8406.19.01 1 |Stabpackerwalze 2,5m @440 Bar crumbler roller  |Rouleau & barres
32 |8406.19.02 1 |Stabpackerwalze 3,0m @440 Bar crumbler roller  |Rouleau 2 barres
32 | 8404.41.00 1 |Stabpackerwalze 4,0m 2440 Bar crumbler roller  |Rouleau 2 barres
32 |8413.90.03 1 |Stabpackerwalze 4,5m 2440 Bar crumbler roller  |Rouleau 2 barres
33 ‘, 8406.59.11 1 |Zahnpackerwalze UZW 250 Packer roller Rouleau packer
33 | 8406.59.12 1 |Zahnpackerwalze UZW 300 Packer roller Rouleau packer
33 |8406.59.13 1 |Zahnpackerwalze UZW 400 Packer roller Rouleau packer
33 |8406.59.19 1 |Zahnpackerwalze UZW 450 Packer roller Rouleau packer
33a | 8406.60.02 1 |Abstreifer UZW 250 Scraper Barre decrottoir
33a | 8406.60.03 1 |Abstreifer Uzw 300 Scraper Barre decrottoir
33a | 8406.60.04 1 |Abstreifer UZW 400 Scraper Barre decrottoir
33a | 8406.60.22 1 |Abstreifer UZw 450 Scraper Barre decrottoir
33b |931D1255M 8 |Sechskantschraube M12x55 DIN931-12.9  [Hex. bolt Vis 6 pans
33b | 931D1250P 8 |Sechskantschraube M12x50 DIN931-8.8  [Hex. bolt Vis 6 pans
33b | 980DV1I2MA 8 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 verz. [ ock nut Ecrou frein
33b | 980DV12PA 8 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-8 verz.  |Lock nut Ecrou frein
33c | 8432.00.34 2 |Scheibe 'Washer Rondelle

34 [6810.01.02 1 |Zahnpackerwalze GZW 250 Packer roller Rouleau packer
34 |6810.01.03 1 |Zahnpackerwalze GZW 300 Packer roller Rouleau packer
34 6810.01.05 1 |Zahnpackerwalze GZW 400 Packer roller Rouleau packer
34 |6810.01.06 1 |Zahnpackerwalze GZW 450 Packer roller Rouleau packer
34a 8406.53.02 1 |Abstreifer GZW 250 Scraper Barre decrottoir
34a 8406.53.35 1 |Abstreifer GZW 300 Scraper Barre decrottoir
34a 8406.53.04 1 |Abstreifer GZW 400 Scraper Barre decrottoir
34a 8406.53.29 1 | Abstreifer GZW 450 Scraper Barre decrottoir

Kreise\PKE\Baur9,10\BI-B

10.98



Ersatzteilliste
B Seitenblech, Walzen PKE 250, 300 Br.7-10

Side plate, rollers

Tole de laterale, rouleaux P KE 400, 450 Br.8-9

Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation

Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig. | Reférence Qte. Données techniques

35 |931D1290N 8 |Sechskantschraube M12x90 DIN931-10.9  |Hex.bolt Vis 6 pans

35 | 980DV12NA 8 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 verz. |Lock nut Ecrou frein
35a | 8434.29.09 2 |Scheibe 'Washer Rondelle

36 |8406.25.06 2 |Distanzplatte Spacer plate Entretoise

37 8405.00.27 Abstreiferblech Scraper plate Tole de décrottoir
38 | 603D1230PA Flachrundschraube M12x30 DIN603-8.8 ver Bolt Vis

39 [ 7349D13A Scheibe 13 DIN7349 verz. 'Washer Rondelle

40 934D12PA Sechskantmutter M12 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans

41 14716.37.00 1 |Typenschild SX-4 ID-plate ID-plaque

41 |1476D410 2 |Halbrundkerbnagel 4x10 DIN1476 Rivet Rivet

42 |933D1235N 2 |Sechskantschraube M12x35 DIN933-10.9  |Hex. bolt Vis 6 pans

44-46| 8432.23.01 2 |FLANSCHLAGER KPL. | @40 mm BEARING CPL. PALIER CPL.

44 | 8432.23.02 2 |Flanschlager Bearing Palier

45 |71412DB81 2 |Schmiernippel BM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur

46 |8432.23.03 2 |Spannlager GNVE 40KRRBCC Bearing Roulement

44-46| 8434.29.01 2 |FLANSCHLAGER KPL. | €55 mm BEARING CPL. PALIER CPL.

44 8434.29.02 2 |Flanschlager Bearing Palier

45 |71412DB81 2 |Schmiernippel BM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur ‘

46 |8434.29.03 2 |Spannlager PDNF 160-55-26 Bearing Roulement

Kreise\PKE\Baurg,10\BI-B 10.98



Wechselradgetricbe, Antrieb
Gearbox, drive PKE 250,300 Br.8+10, PKE 400,450 Br.9

itesse, entrainem.

................................................................................................................................................................ Ersatzte""ste

KRE1SEL\PKE\BAURB\BL-C 02.02. 1999



2203 C

Wechselradgetriebe, Antrieb
Gearbox, drive
Boitier de vitesse, entrainem.

PKE 250-300 Br.10, 400-450 Br.9

Bild Bestellnr. Stek. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
1-38 8427.42.01 1 GETRIEBE PKE 300,400 GEARBOX BOITIER DE VITESSE
1-38 8427.42.03 1 GETRIEBE HOCHGEL. PKE 300,400 HIGH GEARBOX BOITIER ELEVE
1-38 8427.42.02 1 GETRIEBE PKE 250,350,450 GEARBOX BOITIER DE VITESSE
1-38 8427.42.04 1 GETRIEBE HOCHGEL. PKE 250,350,450 HIGH GEARBOX BOITIER ELEVE
1-38 8427.41.05 1 GETRIEBE+DURCHTR. | 1 3/4" PKE 300,400 GEARBOX+PTO BOIT.+PRISE FORCE
THROUGH DRIVE ARR.
1-38 8427.41.09 1 GETR. 1 3/4" PKE 300,400 GEARBOX CPL. BOITIER DE VITESSE
HOCH.+DURCHTR.
1-38 8427.41.07 1 GETRIEBE+DURCHTR. | 1 3/8" PKE 300,400 GEARBOX+PTO BOIT.+PRISE FORCE
THROUGH DRIVE ARR.
1-38 8427.41.11 1 GETRIEBE+DURCHTR. | 1 3/8" PKE 300,400 GEARBOX+PTO BOIT.+PRISE FORCE
THROUGH DRIVE ARR.
1-38 8427.41.04 1 GETRIEBE+DURCHTR. | 1 3/4" PKE 250,350,450 | GEARBOX+PTO BOIT.+PRISE FORCE
THROUGH DRIVE ARR.
1-38 8427.41.08 1 GETR. 1 3/4" PKE 250,350,450 | GEARBOX CPL. BOITIER DE VITESSE
HOCH.+DURCHTR.
1-38 8427.41.06 1 GETRIEBE+DURCHTR. | 1 3/8" PKE 250,350,450 | GEARBOX+PTO BOIT.+PRISE FORCE
THROUGH DRIVE ARR.
1-38 8427.41.10 1 GETR. 1 3/8" PKE 250,350,450 | GEARBOX CPL. BOITIER DE VITESSE
HOCH.+DURCHTR.
1 8413.02.01 1 Getriebegehduse PKE 250, 350, 450 Housing Carter
1 8413.02.02 1 Getriebegehause PKE 300, 400 Housing Carter
2 7604DA1815R 1 Verschluf3schraube AM18x1,5 DIN7604-5.6 Hexagon head plug Bouchon fileté
3 7603DA182215| 1 Dichtring A18x22x1,5 DIN7603-CU | Seal ring Joint
CuU
4 8413.01.10 1 Be-und Entluftungsfilter Breather Reniflard avec jauge
mit Mef3stab
5 8416.01.05 2 Buchse Bush Douille
6 1481D650 2 Spannstift 6x50 DIN1481 Dowel Pin Goupille serrage
7 8413.01.07 1 Getriebedichtung Gasket Joint de boite de
vitesse
8 8427.01.02 1 Getriebedeckel rechts Lid r.h. Couvercle de carter
droit
8 8427.01.03 1 Getriebedeckel links Lid Couvercle de carter
9 933D1025N 6 Sechskantschraube M10x25 DIN933-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
10 8411.08.14 2 Distanzbuchse Spacer Bague entretoise
11 720D30210 2 Kegelrollenlager 30210 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
1a 720D32210 1 Kegelrollenlager 32210 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
12 8413.01.03 1 Ritzelwelle Pinion shaft Arbre intermediaire
13 8413.01.15 1 Kegeltrieb kpl. Z13/38 Bevel gear set Paire de pignons
conniques
14 720D30214 1 Kegelrollenlager 30214 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
15 8404.46.05 1 Satz Palischeiben E1 110x125 Gauge washer kit Jeu de cale d'ajustage
16 8411.08.04 1 Gehausedichtung @125,5x3165 Gasket Joint de carter
17 8411.08.09 1 VerschluRdeckel NW-21 End lid Couvercle de fermé
18 933D1035NVP | 10 Verbus-Plus Schraube M10x35 DIN933-10.9 Verbus-Plus bolt Boulon hex.
LUS indesserable
19 8427.41.01 1 Antriebswelle m.Bohrg. Input shaft with hole Arbre d'entrée avec tru
19a 8427.02.01 1 Zwischenhulse Sleeve Douille

02.1999



2203 C

Wechselradgetriebe, Antrieb
Gearbox, drive
Boitier de vitesse, entrainem.

PKE 250-300 Br.10, 400-450 Br.9

Bild Bestellnr. Stek. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
20 8404.46.04 2 Satz Paldscheiben E1 80x90 Gauge washer kit Jeu de cale d'ajustage
21 8411.08.03 1 Gehéausedichtung @90,5x3130 Gasket Joint de carter
22 8404.22.02 1 Wellendichtung 50x65x8 B1 SL Shaft sealing ring Joint de arbre
23 8411.08.10 1 VerschluRkappe NW-22 End lid Couvercle de fermé
25 8413.01.01 1 Getriebewelle Shaft Arbre
25 8427.02.06 1 Getriebewelle fiir hoch. Shaft Arbre
Getr.
26 933D1235MVP 8 Verbus-Plus Schraube M12x35 DIN933-12.9 Verbus-Plus bolt Boulon hex.
LUS indesserable
27 720D33013 2 Kegelrollenlager 33013 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
28 8404.46.06 1 Satz Paldscheiben E1 90x100 Gauge washer kit Jeu de cale d'ajustage
29 8404.21.04 1 Wellendichtring 80/105/13 B2 Shaft sealing ring Joint de arbre
30 8404.26.08 1 O-Ring 65x1,8 O-seal Joint torique
31 8413.01.06 1 Distanzbuchse Spacer Bague entretoise
32 981DKM13 2 Nutmutter KM13 DIN981 Key nut Ecrou a garges
33 5406DMB13 1 Sicherungsblech MB13 DIN5406 Lock plate Téle de securite
34 8413.01.08 1 Gehausedichtung Gasket Joint de carter
35 8413.05.00 1 Gehéausedeckel Cover Couvercle
36 933D1020N 2 Sechskantschraube M10x20 DIN933-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
36 933D1020NVP 6 Verbus-Plus Schraube M10x20 DIN933-10.9 Verbus-Plus bolt Boulon hex.
LUS indesserable
37 933D1035N 2 Sechskantschraube M10x35 DIN933-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
38 8427.62.01 1 Halter 3,044,0 m Bracket Support
38 8427.62.02 1 Halter 2,5m Bracket Support
7,39-49 | 8427.41.13 1 DURCHTR.-NACHRUST. | 1 3/4" PKE 300, 400 PTO THROUGH PRISE DE FORCE
DRIVE ARR.
7,39-49 | 8427.41.15 1 DURCHTR.-NACHRUST. | 1 3/8" PKE 300, 400 PTO THROUGH PRISE DE FORCE
DRIVE ARR.
7,39-49 | 8427.41.12 1 DURCHTR.-NACHRUST. | 1 3/4" PKE 250, 350, 450 | PTO THROUGH PRISE DE FORCE
DRIVE ARR.
7,39-49 | 8427.41.14 1 DURCHTR.-NACHRUST. | 1 3/8" PKE 250, 350, 450 | PTO THROUGH PRISE DE FORCE
DRIVE ARR.
7 8413.01.07 1 Getriebedichtung Gasket Joint de boite de
vitesse
39 8411.37.03 1 Buchse Bush Douille
40 8427.41.02 1 Zapfwellenstummel 13/4" Shaft Arbre
40 8427.41.03 1 Zapfwellenstummel 13/8" Shaft Arbre
41 471D502 1 Sicherungsring 50x2 DIN471 Circlip Circlip
42 8413.23.04 1 Getriebedeckel rechts . Lid Couvercle de carter
42 8413.23.05 1 Getriebedeckel links . Lid Couvercle de carter
42a 8413.01.07 1 Getriebedichtung Gasket Joint de boite de
vitesse
43 6325D8M624 2 Zylinderstift 8-M6x24 DIN6325 Cylindrical dovel Goupille fendue
44 625D6209 1 Rillenkugellager 6209 DIN625 Ball bearing Roulement a billes
45 472D853 1 Sicherungsring 85x3 DIN472 Circlip Circlip

02.1999



2203 C

Wechselradgetriebe, Antrieb
Gearbox, drive
Boitier de vitesse, entrainem.

PKE 250-300 Br.10, 400-450 Br.9

Bild Bestellnr. Stek. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
46 471D451,75 1 Sicherungsring 45x1,75 DIN471 Circlip Circlip
47 8404.21.05 1 Wellendichtring 45x85x13 B2 Shaft sealing ring Joint de arbre
48 8406.48.05 1 Zapfwellenschutz PTO shield Dispositif de protection
49 933D825P 2 Sechskantschraube M8x25 ISO4017-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
49 127DA8A 2 Federring A8 DIN127 vz. Springwasher Rondelle grower
50 8435.03.10 1 Schutztopf Safety shield Bol protecteur
50 8433.00.16 1 Schutztopf, lang P 500+K90/4R Safety shield long Bol protecteur long
51 933D612PA 2 Sechskantschraube M6x12 ISO4017-8.8 vz. Hex. bolt Vis 6 pans
51a 9021DAG6,4A 2 Scheibe AG,4 DIN9021 verz. Washer Rondelle
52 126D11A 2 Scheibe 11 1807091 vz. Washer Rondelle
53 931D1240N 6 Sechskantschraube M12x40 DIN931-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
54 980DV12NA 6 Sicherungsmutter VM12 ISO7042-10 vz. Lock nut Ecrou frein
55 8411.00.21 1(2) | Dichtung t=1 mm Seal Joint
56 8413.00.01 1 Wechselrad Z12 Change gear Pignon
interchangeable
57 8413.00.02 1 Wechselrad Z23 Change gear Pignon
interchangeable
56 8413.00.38 1 Wechselrad Z13 Change gear Pignon
interchangeable
57 8413.00.39 1 Wechselrad Z222 Change gear Pignon
interchangeable
56 8413.00.03 1 Wechselrad Z14 Change gear Pignon
interchangeable
57 8413.00.04 1 Wechselrad Z21 Change gear Pignon
interchangeable
56 8413.00.05 1 Wechselrad Z15 Change gear Pignon
interchangeable
57 8413.00.06 1 Wechselrad Z20 Change gear Pignon
interchangeable
56 8413.00.07 1 Wechselrad Z16 Change gear Pignon
interchangeable
57 8413.00.08 1 Wechselrad Z19 Change gear Pignon
interchangeable
56 8413.00.09 1 Wechselrad zZ17 Change gear Pignon
interchangeable
57 8413.00.10 1 Wechselrad Z18 Change gear Pignon
interchangeable
58 8413.00.35 1 Halterohr Spacer Entretoise
58 8427.00.01 1 Halterohr Spacer Entretoise
59 8413.00.11 1 Zahnrad Z49 Gear Rou dentreé
60 8413.00.22 Bodenverstarkung Reinforcement Renforcement
61 8413.00.23 Lagerflanschdichtung Seal Joint
62 8413.00.21 1 Lagerflansch Mitte Bearing flange Bride support
63 625D6211 Rillenkugellager 6211 DIN625 Ball bearing Roulement a billes
64 472D1003 Sicherungsring 100x3 DIN472 Circlip Circlip
65 8404.26.06 O-Ring 55x2 O-seal Joint torique
66 8433.00.13 Wellendichtring 70/100/10 Shaft sealing ring Joint de arbre

02.1999



2203 C

Wechselradgetriebe, Antrieb
Gearbox, drive
Boitier de vitesse, entrainem.

PKE 250-300 Br.10, 400-450 Br.9

Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
67 8404.27.00 Gamma-Ring RB-70X90X5,5 Gamma ring Joint gamma
68 8413.00.15 Zahnrad Z49 Gear Rou dentreé
69 8413.00.20 Lagerflansch Bearing flange Bride support
70 8413.00.18 Laufring Ring Baque
7 8413.00.32 Nutmutter PM 50x1,5 SSN 546 Key nut Ecrou a garges
72 625D62082RS Rillenkugellager 6208 2RS DIN625 Ball bearing Roulement a billes
73 8427.12.00 Lagerdeckeldichtung Seal Joint
74 8427.11.00 Lagerdeckel Bearing cover Couvercle
75 8413.00.17 Welle+Messerhalter, links Shaft with kniftein Arbre porte couteau
holder
76 8426.13.07 Verbus-Ripp 6ktschr. M12x30-100 Bolt Vis
77 8413.00.14 1 Messerhalter Holder Porte béche
78 126D36 1 Scheibe 36 DIN126 Washer Rondelle
79 937D3615P 1 Kronenmutter M36x1,5 DIN937-8 Castellated nut Ecrou crénelé
80 1481D650 1 Spannstift 6x50 DIN1481 Dowel Pin Goupille serrage
81 8404.50.01 Kreiselmesser, re. KG-30 Knife tine r.h. Couteau droit
81 8404.50.02 Kreiselmesser, li. KG-30 L Knife tine I.h Couteau gauche
82 8411.62.03 RABID-Kreiselmesser, re. | KG-30 Z Knife tine r.h.-RABID- | Couteau droit-RABID-
82 8411.62.04 RABID-Kreiselmesser, li. | KG-30 LZ Knife tine I.h.-RABID- | Couteau
gauche-RABID-
83 960D161565M Sechskantschraube M16x1,5x65 DIN960-12.9 | Hex. bolt Vis 6 pans
84 8405.00.18 Poly-Stop-6ktm. M16x1,5 Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop
85 8427.15.00 1 Zwischenring Ring Baque
86 931D1245M 12 Sechskantschraube M12x45 DIN931-12.9 Hex. bolt Vis 6 pans
87 980DV12M 12 Sicherungsmutter VM12 1SO7042-12 Lock nut Ecrou frein

02.1999



; .............................................................................................................................................................................. Ersatzfel"'ste

Schaltgetriebe
Lever gearbox PKE, SKE

Boftier 0 selecteur

|

KREJSEL\PKE\BAURS\BL-D 15.02.1999



Ersatzteilliste

Schaltgetriebe
D Lever gearbox PKE, SKE
Boftier a selecteur
Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Raférence Qte. Données techniques
1-66 | 8427.04.02 1 |SCHALTGETRIEBE 13/8" PKE 300,400 |LEVER GEARBOX [BOITIER A SELECTE
1-66 | 8427.04.03 1 |SCHALTGETRIEBE | 13/8" PKE 250,350,45 || EVER GEARBOX |BOITIER A SELECTE
1-66 | 8427.04.05 1 |SCHALTGETRIEBE 1 3/4" PKE 300,400 LEVER GEARBOX |BOITIER A SELECTE
1-66 | 8427.04.06 1 |SCHALTGETRIEBE 13/4" PKE 250,350,45 [LEVER GEARBOX |BOITIER A SELECTEU
1-64 | 8427.04.01 1 |SCHALTGETRIEBE 13/8" SKE 300,400,50 LEVER GEARBOX |[BOITIER A SELECTE
1-64 | 8427.04.38 1 |SCHALTGETRIEBE 13/8" SKE 450 LEVER GEARBOX |BOITIER A SELECTE
1-64 | 8427.04.04 1 |SCHALTGETRIEBE 13/4" SKE 300,400,50 LEVER GEARBOX |BOITIER A SELECTEU
1-64 | 8427.04.39 1 |SCHALTGETRIEBE 13/4" SKE 450 LEVER GEARBOX |BOITIER A SELECTE
1 |8427.03.01 1 |Getriebegehause 3,0m+4,0m+5,0m+6,0m Housing Carter
1 |8427.03.02 1 |Getriebegehause 2,5m+3,5m+4,5m Housing Carter
2 |8412.61.27 1 |MeBstab Dipstick Jauge d’huile
3 |7604DA1615R 1 |Verschlufschraube AM16x1,5 DIN7604-5.6 Hexagon head plug  |Bouchon fileté
4 |7603DA16201 1 |Dichtring A16x20x1,5 DIN7603-C |Seal ring Joint
5 [ 933D1230NVP | 4 |Verbus-Plus Schraube |M12X30 DIN933-10.9  Verbus-Plus bolt Boulon hex. indesserable}
6 |8418.27.03 1 |Schutzscheibe Safety washer Rondelle de protection
7 |931D850P 2 |Sechskantschraube M8x50 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
8 |440DR9A 2 |Scheibe R9 DIN440 verz. 'Washer Rondelle
9 |980DV8P 2 |Sicherungsmutter VM8 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
10 |8427.04.11 1 |Durchtriebswelle 13/8" Input shaft Arbre d'entree
10 |8427.04.12 1 |Durchtriebswelle 13/4" Input shaft Arbre d'entree
11 |8427.04.37 1 |Schaltrad Z1718 Gear Roue commande
12 | 720D32210 3 |Kegelrollenlager 32210 DIN720 Taper roller bearing  |Roulement & rouleaux
13 | 8427.04.27 1 |Sicherungshilse Sleeve Douille
14 | 8404.46.04 2 |Satz PaBscheiben E1 80x90 Gauge washer kit Jeu de cale d’ajustage
15 |8411.08.03 2 |Gehausedichtung 290,5x2130 Gasket Joint de carter
16 | 8404.22.02 1 |Wellendichtung 50x65x8 B1 SL Shaft sealing ring Joint de arbre
17 [8411.08.10 1 |VerschluBkappe Nw-22 End lid Couvercle de fermé
18 | 933D1035NVP | 8 |Verbus-Plus Schraube |M10x35 DIN933-10.9  Verbus-Plus bolt Boulon hex. indesserable;
19 |8427.04.09 1 |Deckel Lid Couvercle
20 |8427.04.35 1 |Schaltrad Z25 Gear Roue commande
21 | 8427.04.28 1 |Distanzrohr Spacer Entretoise
22 | 8427.04.36 1 |Schaltrad Z24 Gear Roue commande
23 |8427.04.10 1 |Zwischenwelle Interm. Shaft Arbre
24 {8427.04.29 1 |Abstandsrohr Pipe Tube
25 1720D32211 1 |Kegelrollenlager 32211 DIN720 Taper roller bearing  |Roulement 2 rouleaux
26 |8427.04.13 1 |Ritzelwelle Pinion shaft Arbre intermediaire
27 18427.04.41 1 |Kegeltrieb kpl. Z 14/29 Bevel gear set Paire de pignons conniqli

Kreise\PKE\Baur9,10\BI-D

02.91



Schaltgetriebe
Lever gearbox
Boitier a selecteur

Ersatzteilliste

PKE, SKE

Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation

Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig. | Référence Qte. Données techniques

28 | 720D32007X 1 |Kegelrollenlager 32007X DIN720 Taper roller bearing  |Roulement 2 rouleaux
29 |8404.46.08 1 |Satz PaBscheiben E1 52x62 Gauge washer kit Jeu de cale d’ajustage
30 |912D68P 2 |Zylinderschraube M6x8 DIN912-8.8 Splinc screw Vis cylindrique

31 |8404.46.07 1 |Satz PaBscheiben E1 140x160 Gauge washer kit Jeu de cale d’ajustage
32 1720D30218 1 |Kegelrollenlager 30218 DIN720 Taper roller bearing  |Roulement A rouleaux
33 |8427.04.25 1 |Druckplatte 3,0m+4,0m+5,0m+6,0m Thrust plate r.h. Rond. de butee droit

33 18427.04.40 1 IDruckplatte 2,5m+3,5m+4,5m Thrust plate Lh. Rond. de butee gauche
34 |7991D1040N 6 |Senkschraube M10x40 DIN7981-10.9 |C sunk screw Vis téte noyee

35 |8427.04.30 1 |Distanzbuchse Spacer Baque entretoise

36 |8427.04.31 1 |Getriebedichtung 2mm Gasket Joint de boite de vitesse
37 | 8427.05.01 1 |Getriebedeckel 3,0m+4,0m+5,0m+6,0m [Lid Couvercle de carter

37 18427.05.02 1 |Getriebedeckel 2,5m+3,5m+4,5m Lid Couvercle de carter

38 |933D1020N 5 |Sechskantschraube M10x20 DIN933-10.9  [Hex. bolt Vis 6 pans

39 1 1472D820 4 |Passkerbstift 8x20 DIN1472 Fixing pin Goupille de centrage
40 | 3760D45608A 1 |Wellendichtring 45x60x8 AS DIN3760  Shaft sealing ring Joint de arbre

41 |933D1035N 2 |Sechskantschraube M10x35 DIN933-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans

42 |8412.69.00 1 |Schutzscheibe, hinten Safety washer rear Rond. de protec. Arriere
43 | B427.08.01 1 |Deckel 8,0m+4,0m+5,0m+6,0m |Lid Couvercle

43 |8427.08.02 1 |Deckel 2,5m+3,5m+4,5m Lid Couvercle

44 | B427.04.32 1 iDeckeldichtung 2mm Packing Joint de couvercle

45 | 8427.07.01 1 |Schaltgestange kpl. 3,0m+4,0m+5,0m+6,0m Shift rod cpl. Barre embrayage cpl.
45 [8427.07.02 1 |Schaltgestange kpl. 2,5m+3,5m+4,5m Shift rod cpl. Barre embrayage cpl.
46 |1D640 1 |Kegelstift 6x40 DIN1 Collet pin Goupille cone

47 | 8132.04.02 1 |O-Ring OR 16x2,5 O-seal Joint torique

48 [8412.61.16 1 |Druckbolzen Pin Axe

49 8412.61.17 1 |Druckfeder DF-129 Compression spring  |Ressort

50 319DC4012 1 Kugelknopf C40xM12 DIN319-FS  Ball joint Joint 2 rotule

51 {933D1025NVP | 4 |Verbus-Plus Schraube |M10x25 DING33-10.9  Verbus-Plus bolt Boulon hex. indesserable;
52 | 8404.47.00 1 |Be-und Entliftungsfilter Breather Reniflard

53 |8427.04.08 1 |Getriebewelle PKE Shaft Arbre

53 |8427.04.07 1 |Getriebewelle SKE Shaft Arbre

55 !933D1240MVP | 8 |Verbus-Plus Schraube |M12x40 DIN933-12.9  Verbus-Plus bolt Boulon hex. indesserable]
56 |720D32018X 1 |Kegelrollenlager 32018X DIN720 Taper roller bearing  |Roulement i rouleaux
57 |8411.08.11 1 |Getriebedichtung 3326x2410 Gasket Joint de boite de vitesse
57 18411.08.16 1 |Getriebedichtung 2326x2410 Gasket Joint de boite de vitesse
58 |8427.04.26 1 |Lagerplatte Bearing plate Plaque palier

59 |720D32014X 1 |Kegelrolienlager 32014X DIN720 Taper roller bearing  |Roulement 4 rouleaux
60 |8404.21.10 1 |Wellendichtring 85/115/13 B2 Shaft sealing ring Joint de arbre

Kreise\PKE\Baur9,10\BI-D

02.91



Schaltgetriebe
Lever gearbox
Boitier a selecteur

Ersatzteilliste

PKE, SKE

Bild | Bestelinr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation

Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig.| Référence Qte. Données techniques

61 |8404.26.03 1 |O-Ring 70x2 O-seal Joint torique

62 | 8427.04.34 1 |Distanzbuchse Spacer Bague entretoise

63 |981DKM14 2 |Nutmutter KM14 DINg81 Key nut Ecrou & garges

64 |5406DMB14 1 |Sicherungsblech MB14 DIN5406 Lock plate Tole de securite

66 | 8427.04.33 1 |Abstandsrohr Pipe Tube

67 |8427.04.18 1 |Wechselrad Z17 Change gear Pignon interchangeable
68 |8427.04.17 1 Wechselrad Z20 Change gear Pignon interchangeable
67 |8427.04.20 1 [Wechselrad Z16 Change gear Pignon interchangeable
68 |8427.04.19 1 |Wechselrad Z23 Change gear Pignon interchangeable
67 8427.04.22 1 |Wechselrad Z18 Change gear Pignon interchangeable
68 |8427.04.21 1 |Wechselrad Z19 Change gear Pignon interchangeable
69 |8418.00.06 2 |Zapfwellenschutz PTO shield Dispositif de protection
70 18418.00.09 6 |Poly-Stop-Scheibenmu | M8-8 Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop

!
H

Kreise\PKE\Baurg,10\BI-D

02.91



Rear hitch mechan. MKE, PKE, Kompaktegge, PZ

— ——— Ersatztellliste @
H Dreipunktgestange fir Anbougerate

18
™~ 16,17

20




Ersatzteilliste E—
E Dreipupktgesténge mechanisch
Ateiage 3 pomts mechan.  MKE, PKE, Kompaktegge, PZ

Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation

Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig Reférence Qte. Données techniques

1 18409.40.00 1 |Grundrahmen Frame Bati

2 |931D2080P 2 |Sechskantschraube M20x80 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

3 1934D20P 4 |Sechskantmutter M20 DIN934-8 Hex. nut Ecrou 6 pans

4 18405.25.01 1 |Anbauarm, rechts Kat.2 Arm r.h. Bras droit

4 |8405.25.02 1 |Anbauarm, links Kat.2 /Arm Lh. Bras gauche

4 |8405.45.01 1 |Anbauarm, rechts Kat.3 kurz (short, court) |Arm r.h. Bras droit

4 |8405.45.02 1 |Anbauarm, links Kat.3 kurz (short, court) |Arm Lh. Bras gauche

4 8405.46.01 1 |Anbauarm, rechts Kat.3 /Arm r.h. Bras droit

4 | 8405.46.02 1 |Anbauarm, links Kat.3 IArm Lh. Bras gauche

5 |931D1655N 4 |Sechskantschraube M16x55 DIN931-10.9  |Hex. bolt Vis 6 pans

6 |[127DB16A 4 Federring B16 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower

7 1 934D16PA 4 [Sechskantmutter M16 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans

8 |8405.12.08 2 |Griff TB-12x70 Handle Broche

9 |8405.12.09 2 |Klappstecker S5TB-4,5x340 Linch-pin Goupille auto.

10 | 8405.40.00 1 Verstellstiick Adjuster Piece de réglage

11 |763D0,656K13 | 2 |[Kette 0,656m-13 DIN763 Chain Chaine

12 | 1481D636 2 |Spannstift 6x36 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage

13 |82101DF1-1,6 2 |Bugel F1-1,6 DIN82101 Fastener Support

14 |931D2075P 2 |Sechskantschraube M20x75 DIN931-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans

15 |936D20P 2 [Sechskantmutter M20 DIN936-8 Hex. nut Ecrou 6 pans
16-20|8411.34.00 1 |SPANNSCHLOSS MO TURNBUCKLE CPL. I TIRANT CPL.
17-20| 8409.36.00 1 |SPANNSCHLOSS MO TURNBUCKLE CPL. |TIRANT CPL.

16 | 8411.34.01 1 |SpannschloBmutter LPM-27x600 Turnbuckle nut Ecrou tendeur

17 |8409.36.01 1 |SpannschloBmutter LPM-27x800 Turnbuckle nut Ecrou tendeur

18 |6329.06.03 1 |Osenschraube M27x240 L Eyebolt Lh. Piton gauche

19 |6329.06.04 1 |Osenschraube M27x240 Eyebolt Piton

20 |4722.20.03 1 |Kontermutter rechts ver Counternut Contre-écrou

21 |8413.35.01 1 |Turmbolzen verzinkt Pin Axe

22 |1481D636 2 |Spannstift 6x36 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage

23 |8423.73.00 1 |OL-Stock Kat.2 Top link pin Axe 3 points

24 | 4716.35.00 1 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta

KreiseN\PKE\Baurg, 10\BI-E

10.98




———————— - 1 Y T DT 7 (][ 7 Y — @
Hydr. Dreipunktqestange

Rear hitch hydr. DRILL-LIFT

7606.14.01/02 §

KRE [ SEL\PKE\BAURS\BLF 15.02. 1999



Ersatzteilliste

Dreipunktgestange hydraul.
F | Rear hitch hydraul.

Attelage hydraul. Drill-Lift
Bild| Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Reférence Qte. Données techniques
4-34 | 7606.14.01 DRILL-LIFT Type 1 DRILL-LIFT DRILL-LIFT
1-30 . 7606.14.02 DRILL-LIFT Type 2 DRILL-LIFT DRILL-LIFT
1 |8405.59.00 2 |FOhrungsbolzen verzin Pin Axe
2 171412DA81 2 |Schmiemippel AMBx1 DIN71412 Grease nippel Graisseur
3 | 1481D640A 2 |Spannstift 6x40 DIN1481 verz.  |Dowel pin Goupille serrage
4 1931D24200P . 2 |Sechskantschraube M24x200 DIN931-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans
5 |980DV24P | 2 !Sicherungsmutter VM24 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
6 |7606.14.03 2 |Distanzrohr Spacer Entretoise
7 |8405.58.00 2 |Hubbolzen verzinkt Pin Axe
8 |4716.38.00 2 {Schmiernippel H1 8x1 KX-1 Grease nippel Graisseur
9 |8413.35.01 1 |Turmbolzen verzinkt Pin Axe
10 | 1498D253220 6 |Buchse EG 25/32x20 DIN1498 Bush Douille
11 | 4716.35.00 1 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta
12 1 6241.29.02 1 |Steckstock TB-12x50 Pin Axe
13 |7606.12.01 1 |Hubturm Lift headstock Potence de relevage
14 1 7520.10.01 1 |Lagerbolzen Shaft Axe
15 | 1481D840A 5 |Spannstift 8x40 DIN1481 verz. Dowel pin Goupille serrage
16 19108.78.01 1 |Oberlenker 280-335 Top link Bras supp.
17 |7606.14.04 2 |Buchse Bush Douille
18 |933D20100P 2 |Sechskantschraube M20x100 DIN933-8.8  Hex. bolt Vis 6 pans ‘
19 | 934D20PA 2 |Sechskantmutter M20 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
20 !7606.10.01 1 |Hubarm, rechts Lift arm r.h. Bras interm. droit
21 17606.10.02 1 {Hubarm, links Lift arm Lh. Bras interm. gauche
22 |1498D253228 | 4 Buchse EG 25/32x28 DIN1498  Bush Douille
23 17606.13.01 1 iSicherungskette Safety chain Chaine
24 ' 7606.15.01 1 Verstellstiick, links Link arm Lh. Bras gauche
24 |7606.15.02 1 Verstellstick, rechts Link arm r.h. Bras droit
25 |7002.05.00 4 |Spannstift mit Wellensc | 25x32 Dowel pin Goupille serrage
26 1931D2075N 4 |Sechskantschraube M20x75 DIN931-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans
27 | 980DV20P 4 |Sicherungsmutter VM20 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
28 |7606.16.01 | 1 EQuerrohr Connect. pipe Bras de raccord.
29 |7606.09.02 . Seitenarm, links Side arm Lh. Bras laterale gauche
30 |7606.09.01 1 |Seitenarm, rechts Side arm r.h. Bras laterale droit
31 8413.38.00 2 Verstellarmbolzen verz. Pin Axe
32 | 933D1225NA 2 |Sechskantschraube M12x25 DIN933-10.9 ve |Hex. bolt Vis 6 pans
33 |127DA12A 2 |Federring A12 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
34 71412DB81 2 |Schmiernippel BM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur

KreiseNPKE\Baur9,10\BI-F

02.99




Dreipunktgestange hydraul.

Ersatzteilliste

il g Dril-Lit
Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Reférence Qte. Données techniques

|

35 |7606.11.01 E 1 |Anlenkung, rechts Kat. 2 Link arm r.h. Bras réglable droit
35 17606.11.02 1 |Anlenkung, links Kat. 2 Link arm Lh. Bras réglable gau.
35 |7606.11.03 1 |Anlenkung, rechts Kat. 3 Link arm r.h. Bras réglable droit
35 |7606.11.04 1 |Anlenkung, links Kat. 3 Link arm Lh. Bras réglable gau.
36 |6336.72.01 2 |Riegel Kat. 2 ILatch Cat.2 Verrou Cat.2
36 [6336.72.02 2 |Riegel Kat. 3 Latch Cat.3 Verrou Cat.3
37 |8405.12.09 2 |Klappstecker STB-4,5x340 Linch-pin Goupille auto.
38 |960D201590N | 4 |Sechskantschraube M20x1,5x80 DIN960-10. Hex. bolt Vis 6 pans
39 |980DV2015N 4  |Sicherungsmutter VM20x1,5 DIN980-10  [Lock nut Ecrou frein
40 |8435.15.01 2 |Lagerbock Bracket Support
41 1960D201570N | 4 ;Sechskantschraube M20x1,5x70 DIN960-10. |Hex. bolt Vis 6 pans
42 Sicherungsmutter VM20x1,5 DIN980-10  |Lock nut Ecrou frein

 980DV2015N 4

KreiseNPKE\Baur9,10\BI-F

02.99




Einzelheit X

KRESEL\PKE\BAURS\BL-G 03.02.1999



‘ Ersatzteilliste

' Hydraulischer Aushub
G ‘Hydraulic litting

| Relevage hydraulique Drill-Lift

Bild| Bestelinr. Stk Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig.| Référence Qte. Données techniques
1.9 | 7606.06.01 ‘ 1 |HYDR. AUSHUB HYDR. LIFTING  |RELEVAGE HYDR.
1 |8168.03.01 1 Zylinder 80/35/300 Cylinder Verin

2 |8132.06.04 1 |Drosselscheibe @25 Restrictive washer Etranglement

3 |8413.88.02 1 |Hydraulikschlauch L=1500 mm Hydr. hose Conduite flexible
4 |4716.46.05 1 |HD-Blockkugelhahn NW-10 Ball valve Robinet

5 |4716.53.05 1 |Hydraulikrohr montiert | L=40 mm Hydr. pipe Tube

6 [8132.01.00 1 |Kupplungsstecker ISO 5675 Coupling Raccord

7 18132.05.01 1 |Staubkappe rot Dust cap red Cache rouge

8 |6432.58.23 1 |RohrverschluBbutzen | BUZ-12L/S Nipple Bouchon

9 |4716.46.04 1 |Uberwurfmutter M12-L Union nut Ecrou-raccord

Kreisel\PKE\Baur9,10\BI-G 04.98



....................................... .......................................................... Ersatztellliste

Cylinder 80/35/300 Drill-LIft
Verin  80/35/300

186 506 Hub 300

8168.03.01 (eingepragt)

SN &
[=) i __Lh _ -] 7
i N B\ I E{ 2
1
25,7 3
1 S}
8168.03.01

KRE1SEL\PKE\BAUR9\BL-G1 1

15.02.1999



g

Ersatzteilliste RABE —
G1 Zylinder 8168.03.01
Cylinder . .
Verin Drl"'Llft
Bild | Bestellnr. i Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. [ Qty. Technical data
Fig. | Reférence : Qte. Donnges technigues
8168.03.01 Zylinder 80/35/300 Cylinder Verin
8168.06.04 Dichtungssatz Seal kit

Jeu de jointe

Kreise\PKE\Baur9, 10\BI-G1

04.98




............................................................................................................................................................................... Ersafzte"”ste

Hubbegrenzung

Lift limiter Drill-LIift

Butée de limitation de course

8423.80.01 1
8423.28.00 ¢

KRE | SEL\PKE\BAURS\BL-H 15.02.1999



Ersatzteilliste
Hubbegrenzung
H Lift I,imiter o Drill-Lift
Butée de limitation de course
Bild | Bestelinr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.! Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Reférence Qte. Données techniques
1-18 | 8423.80.01 1 |HUBBEGRENZUNG 3,0M LIFT LIMITER BUTEE DE LIMIT.DE
5-22 1 8423.28.00 1 |HUBBEGRENZUNG -4,5M / HKE+VKE -5,0M [LIFT LIMITER BUTEE DE LIMIT.DE
1 [8423.78.01 1 |Zylinderbolzen Pin Axe
2 | t126D26 4 |Scheibe 6 DIN126 'Washer Rondelle
3 |763D0,416K4 1 |Kette 0,416m-4 DIN763 Chain Chaine
5 |8423.31.01 1 |Hubbegrenzer Lift limiter Limiteur de levée
6  931D650P 2 |Sechskantschraube Mg6x50 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
7 1934D6PA 2 |Sechskantmutter M6 DIN934-Bverz.  |Hex. nut Ecrou 6 pans
8 |8423.30.00 1 |Ventilhalter 'Valve holder Bride soupape
9 [8423.28.01 1 |Schraubband Cross section Bride
10 | 934D10PA 2 |Sechskantmutter M10 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
11 |8423.28.03 1 |Hydraulikrohr L=207 mm Hydr. pipe Tube
14 |4716.52.11 3  [Einstellb. Winkelversch | EVW-12L Elbow coupling Raccord
15 | 8423.28.05 1 |Feuerwehr-Karabinerh Carbine swivel Mousqueton
16 |933D825P 1 |Sechskantschraube M8x25 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
17 | 934D8PA 1 |Sechskantmutter M8 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
18 |1481D850 1/2 |Spannstift 8x50 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
19 | 763D0,640K4 1 |Kette 0,640m-4 DIN763 Chain Chaine
20 .8423.29.00 1 |Lasche Latch Plat
21 18423.28.02 2 |Zylinderbolzen Pin Axe ’
22 | 1481D630 1 |Spannstift 6x30 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage

Kreise\PKE\Baur9,10\BI-H

10.98




Front mounting Krelseleggen, Rotoren
Montage poussée

KREISEL\PKE\BAURS\BL- 15.02.1999



Ersatzteilliste

Frontanbau
J Front mounting

Montage poussée Kreiseleggen, Rotoren

Bild| Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig.| Reférence Qte. Données techniques

1 | 8406.65.00 1 |Frontturm Front headstock Téte

2 |8411.04.04 2 |AnschluBstiick Connecting bracket Lh |Support a visser, gauche
3 |933D2060P 6 |Sechskantschraube M20x60 DIN933-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans

4 |931D2065P 2 |Sechskantschraube M20x65 DING31-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans

5 |931D2075P 2 |Sechskantschraube M20x75 DIN931-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans

6 931D20140P 1 |Sechskantschraube M20x140 DIN931-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans

7 [980DV20P 11 |Sicherungsmutter VM20 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

8 6333.09.00 1 |OI-Stock Kat.2 Top link pin Axe 3 points

9 14716.35.00 2 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta
10 |8406.66.00 1 |Dreipunktachse Kat.2 Cross shaft Axe d'attelage
11 |8413.00.41 1 |Klemmstiick Clamp plate Pigce de serrage
12 |931D1290P 1 |Sechskantschraube M12x90 DIN931-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans

12 |127DA12 1 |Federring A12 DIN127 Springwasher Rondelle grower
12 [ 934D12P 1 |Sechskantmutter M12 DIN 934-8 Hex. nut Ecrou 6 pans

13 | 8406.54.02 2 |Anschraubplatte MKE -Br.2, EMKE,WMK |Connecting plate Plaque 2 visser
13 | 8406.54.07 2 |Anschraubplatte MKE Br.3+, PKE,SKE,R IConnecting plate Plaque 2 visser
14 | 8406.54.08 2 |Distanzplatte Rotor LR Spacer plate Entretoise

15 | 8406.54.01 1 |Distanzhiilse Spacer Bague entretoise
16 | 8406.54.05 1 |Turmstrebe MKE -Br.2, EMKE,WMK |Strut Support

16 | 8406.54.06 1 |Turmstrebe MKE Br.3+, PKE,SKE,R Strut Support

17 |8007.13.00 1 |Steckstock TB-25x110 A Pin Axe ’
18 |8406.54.03 2 |Haltestrebe Strut Support

Kreisel\PKE\Baur9,10\BI-J

04.91




: Satteldreieck é
n A-frome (nale) Krelseleggen

Triangle d'attelage

16 15 13 16 14

KRE ISEL\PKE\BAURS\BL—X 15.02. 1899



Ersatzteilliste

S,

Satteldreieck
K A-frame (male) .
Triangle d’attelage Kr e'seleggen

Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig. | Reférence Qte. Données techniques

1 [8426.30.00 1 |Satteldreieck A-frame (male) Triangle d’attelage
1a |8426.31.00 1 |Satteldreieck MKE+Schaltgetr. A-frame (male) Triangle d’attelage
2 18412.55.05 1 |Steckbolzen Pin Broche

3 [8412.55.06 1 |Druckfeder verzinkt Compression spring  [Ressort

4 |8412.55.07 1 |Spannstift 6x40 DIN1481 verz. Dowel pin Goupille serrage
5 18419.03.01 1 |Oberlenkerstrebe EMKE, WMKE Strut Support

6 |8412.55.02 2 :Oberlenkerstrebe MKE+Schaltgetr., SKE  Strut Support

6 |8412.55.03 2 |Oberlenkerstrebe PKE Strut Support

6 18412.55.08 2 |Oberlenkerstrebe MKE Strut Support

7 12614.18.00 1 |Zugbolzen verzinkt Pin Axe

8 |8007.13.00 1 |Steckstock TB-25x110 A Pin Axe

9 |8404.74.00 2 |Steckstock TB-25x170 A Pin Axe
10 |8412.55.04 2 |Distanzrohr Spacer Entretoise
11 | 14980253228 2 |Buchse EG 25/32x28 DIN1498  [Bush Douille
12 14716.35.00 2 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta
13 (8412.55.10 2 |Verstellplatte Adjust. Plate Plaquette de réglage
14 | 933D2050P Sechskantschraube M20x50 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
15 | 931D2070P 2 |Sechskantschraube M20x70 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
16 |980DV20P 6 |Sicherungsmutter VM20 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

Kreise\PKE\Baurg,10\BI-K

10.90




Deflector Krelseleggen




Mwww/)»ww

Ersatzteilliste RAB
Leitblech
L Deflector Kreisel
Deflecteur reiseieggen
Bild | Bestelinr. Stck Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. | Reférence Qte. Données techniques
1 |8413.565.01 1 |Leitblech rechts Deflector r.h. Deflecteur droit
ta |8413.55.02 1 |Leitblech links Deflector Lh, Deflecteur gauche
2 ]8413.56.01 1 |Leitblech hinten rechts Rear deflector r.h. Deflecteur arrigre droit
2a |8413.56.02 1 |Leitblech hinten links Rear deflector Lh. Deflecteur arriere gauche]
933D1025N 4 |Sechskantschraube M10x25 DINS33-10.9  |Hex. bolt Vis 6 pans
4 |980DV1ON 8 |[Sicherungsmutter VM10 DING80-10 Lock nut Ecrou frein
440DR11A 4 |Scheibe R11 DIN440 verz. Washer Rondelle

Kreise\PKE\Baur9,10\BI-L

11.86



Clod bar Kreiseleggen

n , _, ..... Er sq 1' yJ 1- - | | " S te S RAEB

KRE1SEL\PKE\BAURS\BL - 15.02.1899



! Prallblech

Ersatzteilliste

M Chveane EMKE, WMKE, MKE, PKE, SKE

gi:fl. E:ite:\llrg (S)‘tik Bezeichnung ggﬂg:z:?gQggaben Description Désignation

Fig.| Reférence Qte. Données techniques

1 |8413.53.18 1 |Pralischiene 2,0m Clod bar Chicane

1 |8413.53.23 1 |Prallschiene 2,5m Clod bar Chicane

1 |8413.53.25 1 |Prallschiene 3,0m Clod bar Chicane

1 |8413.53.29 1 |Prallschiene 3,0m SKE Clod bar Chicane

1 18413.53.21 1 |Prallschiene 3,5m Clod bar Chicane

1 |8413.53.28 1 Prallschiene 4,0m Clod bar Chicane

1 |8413.53.31 1 iPrallschiene 4,5m Clod bar Chicane

2 |8413.52.01 1 |Tréger rechts Bracket r.h. Support droit

3 |8413.52.02 1 |Trager links Bracket Lh. Support gauche

2 |8423.22.02 1 |Tréger rechts SKE 300 Bracket r.h. Support droit

3 18423.22.01 1 |Trager links SKE 300 Bracket 1.h. Support gauche
2a |8419.45.02 1 |Kombitrdger, rechts EMKE+WMKE 200 Combi bracket r.h.  |Support combi.droit
3a |8419.45.03 1 |Kombitrager, links EMKE+WMKE 200 Combi bracket Lh. Support combi.gauche
2a |8426.40.02 1 |Kombitrager, rechts 2,5m Combi bracket r.h. Support combi.droit
3a |8426.40.01 1 {Kombitrager, links 2,5m Combi bracket Lh. Support combi.gauche
4 |8413.54.01 2 |Spindel verzinkt Spindle Manivelle

5 |126D26 2 |Scheibe 6 DIN126 ‘Washer Rondelle

6 |1481D530 4 |Spannstift 5x30 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage

7 18413.54.02 2 |Spindelverstellung Depth adjust. Goupille élastique

8 18409.00.34 2 |Drehgriff Crank Broche

9 | 126D14 2 |Scheibe 14 DIN126 Washer Rondelle

10 |7349D13A 12 |Scheibe 13 DIN7349 verz. Washer Rondelle

11 | 8413.00.37 2 |Unterlage Shim Cale

12 |8426.13.03 2 |Verbus-Ripp-Sechskan | M12x45-100 Verbus-Ripp bolt Boulon hex. indesserable
12 |931D1245M 2 |Sechskantschraube M12x45 DIN931-12.9  |Hex. bolt

13 [8426.13.02
14 | 8426.13.04
15 |8426.13.03

Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan

M12x35-100
M12x55-100
M12x45-100

Verbus-Ripp bolt
Verbus-Ripp bolt
Verbus-Ripp bolt

Vis 6 pans
Boulon hex. indesserable
Boulon hex. indesserable

Boulon hex. indesserable

Kreisel\PKE\Baur9,10\BI-M

03.93



PKE ., MKE

Seqment-Schutzschiene, hinten
Barre de protection arridre

Protection bar rear

15.02.1999

KRESEL\PKE\BAURS\BL-N



Ersatzteilliste

Segmenten-Schutzschiene, hinten

N Rear protection bar

Barre de protection arriere

MKE, PKE

Bezeichnung

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

Description

Désignation

Bild | Bestellnr. Stek
Ref.| Part.-No. Qty.
Fig.| Référence Qte.
1 18426.07.02 1
1 |8426.07.01 1
1 |8426.07.04 1
1 |8426.07.05 1
1 |8426.07.06 1
1 |8413.87.01 1
1 |8413.87.02 1
1 |8413.87.08 1
1 |8413.87.03 1

1 |8413.87.09 1
1 8413.87.06 1
1 8413.87.07 1
2 |8411.0029 |

3 |8426.13.03

3 |8426.13.04

3 |931D1245M

3 | 931D1255M

3 | 931D1265M

3 |931D1280M

4 |8426.13.05

4 |980DVi2M

5 |7349D13A

6 |6436.60.03

Schutzschiene, hinten

Schutzschiene, hint. Ii.

Schutzschiene, hint. li.

Schutzschiene, hinten

Schutzschiene, hint. |i.

Schutzschiene, hint. L

Schutzschiene, hint. li.

Unterlage
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Verbus-Ripp-Sechskan
Sicherungsmutter
Scheibe

Scheibe

Schutzschiene, hint. re.

Schutzschiene, hint. re.

Schutzschiene, hint. re.

Schutzschiene, hint. re.

Schutzschiene, hint. re.

MKE 250
MKE 300
MKE 300
MKE 400
MKE 400
PKE 250
PKE 300
PKE 300
PKE 400
PKE 400
PKE 450
PKE 450

M12x45-100
M12x55-100

M12x45 DIN931-12.9
M12x55 DIN931-12.9
M12x65 DIN931-12.9
M12x80 DIN931-12.9
M12-10 verz.

VM12 DIN980-12

13 DIN7349 verz.
C-13

Rear protection bar

Rear protection bar

Shim
'Verbus-Ripp bolt
Verbus-Ripp bolt
Hex. bolt

Hex. bolt

Hex. bolt

Hex. bolt
'Verbus-Ripp nut
Lock nut

'Washer

'Washer

Rear protection bar L.h
Rear protection bar r.h
Rear protection bar Lh

Rear protection bar r.h

Rear protection bar 1.h
Rear protection bar r.h
Rear protection bar Lh
Rear protection bar r.h
Rear protection bar L.h

Rear protection bar r.h

Barre de protection arrien
Barre de protection ar/ga
Barre de protection ar/dr
Barre de protection ar/ga
Barre de protection ar/dr
Barre de protection arrier
Barre de protection ar/ga
Barre de protection ar/dr
Barre de protection ar/ga
Barre de protection ar/dr
Barre de protection ar/ga
Barre de protection ar/dr
Cale

Boulon hex. indesserable
Boulon hex. indesserablef
Vis 6 pans

Vis 6 pans

Vis 6 pans

Vis 6 pans

Ecrou Verbus-Ripp
Ecrou frein ’
Rondelle

Rondelle

Kreise\PKE\Baur9,10\BI-N

10.98



6241.29.00 |
6241.94.00 §



Ersatzteilliste
O | paspdlockerer  Saatbettkombinationen,
Effaceur detrace  Kreisel- und Scheibeneggen, Polygonwalze PZ
Bild | Bestelinr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. | Référence Qte. Données techniques
1-13 | 6241.29.00 1 |RADSPURL. STARR ERADICATOR CPL. |EFFACEUR CPL.
1 |6241.39.00 1 Halter Bracket Support
2 16241.94.02 2 |Gewindelasche Latch Plat
3 1931D12110P 4 |Sechskantschraube M12x110 DIN931-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans
4 [127DA12A 5 |Federring A12 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
5 |6241.29.02 1 |Steckstock TB-12x50 Pin Axe
6 |6608.12.07 1 |Sicherungsring Draht | 3A D2076C verz Circlip Circlip
7 |6241.31.00 1 |Stiel Stalk Tige
8 |94D850 1 iSplint 8x50 DIN94 Splint pin Goupille fendue
9 |1481D1045 1 Spannstift 10x45 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
9 |1481D645 1 |Spannstift 6x45 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
10 18007.24.04 1 |Zinkenvorderteil Tine Support de soc
11 |8007.30.01 1 |Schar GG-5 Share Soc
12 |8007.30.02 1 |Scharschraube 5885-12x40 Bolt Vis
13 | 934D12PA 1 |Sechskantmutter M12 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
14-31) 6241.94.00 1 |RADSPURL. GEFED. ERADICATOR CPL. |EFFACEUR CPL.
14 | 6241.95.00 1 |Tasche Clamp plate Console
15 | 931D12110P 4 |Sechskantschraube M12x110 DIN931-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans
16 | 127DA12A 5 |Federring A12 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
17 |6241.94.02 2 |Gewindelasche Latch Plat ‘
18 |6241.96.00 1 |Stiel Stalk Tige
19 [1498D162012 2 |Buchse EG 16/20x12 DIN1498 Bush Douille
20 |4716.43.00 1 |Schmiernippel H2 8x1 KX-2 Grease nippel Graisseur
21 |6241.29.02 1 |Steckstock TB-12x50 Pin Axe
22 6608.12.07 1 |Sicherungsring Draht | 3A D2076C verz Circlip Circlip
23 16241.97.00 1 Zinken Tine Dent
24 |1960D161565P 1 |Sechskantschraube M16x1,5x65 DIN960-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
25 |980DV1615P 1 |Sicherungsmutter VM16x1,5 DIN980- 8 [ ock nut Ecrou frein
26 11481D1050 1 |Spannstift 10x50 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
27 |8007.30.01 1 |Schar GG-5 Share Soc
28 |8007.30.02 1 |Scharschraube S§88-12x40 Bolt Vis
29 |934D12PA 3 [Sechskantmutter M12 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
30 |6241.94.01 1 |Zugfeder CF-287 Tension spring Ressort
31 16241.32.01 1 |Osenschraube 08-12x70 Eyebolt Piton
-

Kreise\PKE\Baur9,10\BI-O

05.98




Bracket for eradicator PKE, MKE
Support pour effaceur

KRE 1 SEL\PKE\BAURS\BL-O1 1 15.02.1999



Ersatzteilliste

Trager fur Radspurlockerer
Bracket for eradicator

O1

Support pour effaceur de trace MKE, PKE
gi::. E:fttf’l\llrg.- | (S:tt(;k Bezeichnung Eg:g:zz\g :tggaben Description Désignation
Fig.| Reférence ' Qte. Données techniques
1 |8426.40.01 1 |Kombitrager, links 2,5m Combi bracket Lh. Support combi.gauche
1 |8426.40.02 1 |Kombitrager, rechts 2,5m Combi bracket r.h. Support combi.droit
1 |8426.37.01 1 |Tréager links 3,0m Bracket Support
1 |8426.37.02 1 |Tréager rechts 3,0m Bracket Support
1 |8426.38.01 1 |Tréager links 3,5m Bracket Lh. Support gauche
1 [8426.38.02 1 |Trager rechts 3,5m Bracket r.h. Support droit
1 |8426.39.01 1 |Trager links 4,0m+PKE/SKE 4,5m  Bracket Support
1 18426.39.02 1 |Tréager rechts 4,0m+PKE/SKE 4,5m  Bracket r.h. Support droit
2 | 931D1245NA Sechskantschraube M12x45 DIN931-10.9 ve |Hex. bolt Vis 6 pans
2 |931D1255NA Sechskantschraube M12x55 DIN931-10.9 ve Hex. bolt Vis 6 pans
3 |7349D13A Scheibe 13 DIN7348 verz. 'Washer Rondelle
4 |980DV12NA Sicherungsmutter VM12 DINSBO0-10 verz. |Lock nut Ecrou frein
5 |933D1640P Sechskantschraube M16x40 DIN933-8.8  Hex. bolt Vis 6 pans
6 |980DV16P Sicherungsmutter VM16 DIN380-8 Lock nut Ecrou frein

Kreise\PKE\Baurg,10\BI-O

10.98




Radspur lockerer RAMAT ErsthTGIIIISte

Eradicator "RANAT’ PKE, SKE, Rotor
Eftaceur "RAMAT’

15 14

KRE | SEL\PKE\BAURS\BL-P 15.02.1999



P

Ersatzteilliste
Radspurlockerer "RAMAT"
Eradicator "RAMAT"

Effaceur de trace "RAMAT"

&

PKE, SKE, Rotor

Bild \ Bestelinr.

o eser (S)‘t;k Bezeichnung Egﬂ::zg’g ::ggaben Description Désignation

Fig. | Reférence Qte. Données techniques
1-15 | 8416.39.01 1 |RADSPURLOCKERER | RAMAT ERADICATOR EFFACEUR DE TRACE

1 [8416.41.00 1 |Versteliplatte /Adjust. Plate Console

2 |931D16130P 4 |Sechskantschraube M16x130 DINS31-8.8  Hex. bolt Vis 6 pans

3 1980DV16P 5 |Sicherungsmutter VM16 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

4 18416.39.03 2 |Lasche LC-17X97 Latch Plat

5 |B8416.43.00 2 |Steckstock Pin Axe

6 4716.35.00 2 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta

7 |8416.40.00 1 |Fuhrungstasche Guide plate Console de guidage

8 |8416.39.02 2 |Rolle Roller Rouleau

9 |7346D2122 2 |Spannstift 21x22 DIN7346 Dowel pin Goupille serrage

10 |960D161560M | 2 [Sechskantschraube M16x1,5x60 DIN960-12. |Hex. bolt Vis 6 pans

10 |980DV1615N 2 |Sicherungsmutter VM16x1,5 DIN980-10  |Lock nut Ecrou frein

11 |931D1660P 1 |Sechskantschraube M16x60 DIN931-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans

12 [8416.42.00 1 |Spurlockererzinken Ramat Tine Dent

13 |8409.00.35 2 |Zugfeder CF-247 Tension spring Ressort

14 |8406.41.01 1 |Schar GG-60 Share Soc

15 |6337.06.03 2 |Sondersenkschraube | BSSS-12X50 C sunk screw Vis téte noyee

15 | 127DA12 2 |Federring A12 DIN127 Springwasher Rondelle grower

15 1934D12P 2 |Sechskantmutter M12 DIN 934-8 Hex. nut Ecrou 6 pans

16 |8413.71.00 2 |Trager Bracket Support
16a | 8413.97.01 1 |Kombitrager links PKE Combi bracket Lh. Support combi.gauche
16a | 8413.97.02 1 |Kombitréger rechts PKE Combi bracket r.h.  |Support combi.droit

17 [931D1245N 8 |Sechskantschraube M12x45 DIN931-10.9  [Hex. bolt Vis 6 pans

18 ' 6437.00.01 8 |Scheibe C-132 Washer Rondelle

19 18411.89.01 1 |Trager links 3,0m Bracket 1.h. Support gauche
19a | 8411.89.02 1 |Trager rechts 3,0m Bracket r.h. Support droit

19 | 8411.90.01 1 |Trager links 4,0m Bracket Support

19a | 8411.90.02 1 |Trager rechts 4,0m Bracket Support

19 |8411.93.01 1 |Trager links 5,0m Bracket Lh. Support gauche
19a | 8411.93.02 1 |Tréger rechts 5,0m Bracket r.h. Support droit

19 |8411.94.01 1 Trager links 6,0m Bracket Lh. Support gauche
19a | 8411.94.02 1 |Trager rechts 6,0m Bracket r.h. Support droit

19 |8423.23.01 1 |Kombitrager links SKE 400 Combi bracket Lh. Support combi.gauche
19a | 8423.23.02 1 |Kombitrager rechts SKE 400 Combi bracket r.h. Support combi.droit
20 |931D1245N Sechskantschraube M12x45 DIN931-10.8  Hex. bolt Vis 6 pans

21 931D1260N 4 |Sechskantschraube M12x60 DINS31-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans

KreiseNPKE\Baur3,10\BI-P

10.88



Ersatzteilliste

Radspurlockerer "RAMAT"
Eradicator "RAMAT"

PKE, SKE, Rotor

) ,/ﬁwgnmwmwwmﬁ

RABE

Effaceur de trace "RAMAT"
Bestelinr. Stek Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation
Part.-No. Qty. Technical data
Référence Qte. Données techniques
8416.39.04 2 |Unterlage Shim Cale
933D1640P 4 |Sechskantschraube M16x40 DIN933-8.8  Hex. bolt Vis 6 pans
VM16 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

980DV16P 4

Sicherungsmutter

Kreise\PKE\Baur9,10\BI-P

10.88



........................................................................................................................................................................... Ersatzfe"”ste

Befeuchtungseinrichtung

Rear light kit MKE, PKE

Kit d'eclairage

8427.60.01 |

KREISEL\PKE\BAURS\BL-Q 15.02.1999



Ersatzteilliste

Beleuchtungseinheit+Warntafeln

%Es:,,

Rear lights MKE. PKE

Kit d'éclairage ’
Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.. Part.-No. Qty. Technical data
Fig. | Reférence Qte. Données techniques

8427.60.01 1 |BELEUCHT.+WARNT. REAR LIGHTS KIT DECLAIRAGE

1 |8427.61.01 2 ILeuchtentrager Indic. bracket Support éclairage
2 |6456.60.00 1 |Stangenriickleuchte Rear lights Barre d'éclairage
3 |931D855PA 2 |Sechskantschraube MBx55 DIN931-8.8 verz. Hex. bolt Vis 6 pans
4 | 315D8RA 2 |Flugelmutter M8 DIN315-5 verz. ‘Wing nut Ecrou 2 aillettes
5 1931D1245N 4 |Sechskantschraube M12x45 DIN931-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans
6 | 980DV12NA 4 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 verz. |Lock nut Ecrou frein

Kreise\PKE\Baur9,10\BI-Q

02.99



(02).v/e L=P

A@Vt*\ g€ L= JN2300J] §390-1UBWA|dNOTD P SUOISURA
(12).8/¢ L =9

9P1S JOJODUI-SIUDIOA UO|1308UU0Y
(9).8/¢ L =@ 9719540dda7405-27UD | JDAGNYOSUY

. sdh| U} YODK qusylo word np * 43y 8119 Jnod
ug g - Pd/ PAN/ AN/ ANT adfi U YI0K -0 BujMoup Joweysn) JJoM3qOY JOWOISNY J0J
00E A adfi| 10UBU | YOSDY * IN-sBunuyo 1 azuapuny apuny Jny
——————— g ——— — uwid mp 43y 30UJ43Y UO S5 WSUDJ|
86'80°LE  aug -oN Bumoug “ON 1404 dy/064-092-5205-00SCH 1404S BAIUP OLd =—Hﬁ_—uu=ﬂ.-..-=;
un3og * IN-sBunuyo 187 " JN-171915%4 o) 9myua78g




1ew0SE0Y0 99°3%4

73EY-015111191Z230593-QYD 08L117M38VY 3 ¥
UBESS 174040, P 9379nD 113 1009p ButuJop S19MU[YUBIDYRY - JOgBYINy | 5119791 | 68901 | 16
(1ssnQ) _o‘_aew% 3010N (1S9N) SUO 110NJISU] 331AJSC (1SoM) mc:u_a._commcscv_vom l 3990502 06
2179U104) uioyo Ryayog 9179¥91104 4 €0°9E°C8 | ICERYO | £S
mwvco% AJqQUON =u “szuumuo.a aug) SqIJ JO JaqunN =U {3uod pJong .ZONcocoaa_m_ =y C&uzomLuNu:com Nn_mnc 1 20°92°'98 ¢BEGYE gq
Jna304n190 J9r0) bunyoapqy | Zi1'es 08 | p90881 | S5
Juswess |16 ep enbog BuiJ bujJoag Buiayieg 4 ¥0'EB°Z8 | 942480 | 5
1J0judJ p anbog 407703 Buiauoguiay buiJzimg 4 £0°68°28 | pivBSE | ES
STA MRJO5 agnoUYG v 2 00°61'09 | S0ES9E | 28
SOPUO, P 9JQUON =U [Jnd10870Jd BUgY SQIJ JO Joquny =U {3u0d pJong 1yozubuadd 1y =U fJaIYO1U4IZINYDG ldg=v] L 10°9¢°s8 | 28€59¢ 1S
9540D © 84104%0H 940R puooqu] 18q0bud11 1Y G5-005294 | | 001'71°9E | orlis0 | 82
JN9sS104g Bu1114 uo|3pojugnT 1900 U | 1yG-1309) awv| | 20°L1°e9 | JzvErd [ 22
Jness|oJb 0eAD 371304d agn] | BuI11(4 U01I0D1UGN] Y3IIM 3GNT ] [40ud 19dd a1 WG T1U JYO] | J0ud SpS-HSS| | gal'sese [ 222101 [ 9
nuaAdd 79 3duauy 37 14oud auquy paJadis) f14oys 3714049 13300404 “8179M11404g 009-AbS| L 12 vy | 909081 | &2
anb13s013 9711dnog urd 3yB1oyys adhy Buruds 14135uundg 0BX01-1BPINIO| ¢ 215019 | orovoE | ¥
9540b § 84104%%H aYoh puooqu] 1890bue1 11y ¥5-005Zo | | 00L'€1se [ €ELeso | €2
JN3SS | DI Bui3314 UolI001ugM] 18dd]uJa | uyog-19ba) IXgHE | 00°2z°€3 | 660¥B0 | e
191dwod uo|Is1040 201§ 9797dwod 71y bujuoeq pup ssou) 1197dwoy un|uJobznauy Fa 00°00°SE | BOCZIE i1z
UO1]D70J 9p SuBS NP Jubpuedapul | U011DI0J JO UOEIIRUIP 4O uapuUadapu b1 Bueygounuu| syaJp UNOOS | =W
100139144 © JNB1WIT 340319 U091 4 ‘Bunyddnyqiey| 08(9) b/E 1-00S2-dr /06N | | mo.mm_.mm €629 | EI
. . j oun ~ b/E L] L pgl 3es0u00| 201926 [P497)
[ 9 adRy f397dwoo oy 96077 1nodusp 5 9z15 12197dwod ¥907-59 9 9godg 1791900y gNYOSUIA-GY I ez 1950|019z 57|
(02) ,¥/€ 1-0052958 | | 20'¥8°9€ | B0OBYSE |PLl
(9),7/€ 1-0052950| | 00°B"9E | 90893 [OiL
911002 59 310490 2191du0d axcf-go 3391ch03 12009-GD (10 8/E 10052950 1 20°63°9€ | 00893 | ALl
(9) 8/ 1-0052958| 1 00°€8'9E | 8699€ |PLI
JN 13Ul Jn9799704d- 1uag 470y puonb Jeuuj 93J1R4ZINYOG BJBU] X-Cdu-0250-5eHS | | ¥52'58 | SE0llL | S
JNa1J37%8 Jno399304d- |uag 4104 puonb ve3ng 141042345 sJsgny M-2dd-07GY-GeHaS | | ose'sB | EE0lll | ¥
N9 1JgIul JN@39330ud-1uap 4104 pJdonb Jauu) 914104ZINYSG JoJBUU|
09AD 9JN21JZIX8 U0 1SS |WSUDJ]-1UR] Y314 4104 1404S BA[IP (Ld YOINQ 11U 813724us]19MYUR139 duJagny|  Hr/06)-159-GCOS-00SCHA | | 6Ll | €
(02 b/€ | -00GzHM] | 80839E-BLLLLL [P
-] JIN31IPIXD JN930930ud- 1 WP 4104 pJonb we3n0 9347242INY0G JaudgNnD (D,F/E | -00SCHN[ | 90899€-824111 |92
09D AJNBIJRIUI UO|SS|LISUDMY- | LS Y3IM §10Y 14OUS dALP OLd VAUU] U 91410Yua]oMYUB1RY BudUY] (12 ,8/€ | -00SzHM| L 008996-824L11 |92
‘ (9),8/€ | -00SzHM| | T
¥0°OL "EEYB 0, r/e 1 -00SCH| | 80BI3E-0BZLLL [Pl
T E0 0L EELR| (9, p/E | -00SeH] | 90899€-084411L [ o1
3 Ljvpoouoa& JBAD co_mm_.__wch._. vgo_gm UM ..Cccm CLYN o o._.m ) ZInyog Jlw va._ozu_cgww ﬁ_.Nu -m\m 1 loomN: 1 oommeIomm.:— A
10701 °EEwB| @ ,8/£ | -005ZH] | BESYI [ 08ZLLL | ol
URI3IPY uo170uB s3G (310890 Buniaueg sarb1ugoe) sepwiog| 73(Iuony|  Wid np 43yl IueyRy|  ewrdey
N 190 030p 100|wpay| Majauongl  coN Bujmoug) oy 1uo4)  wel]
- M-119159 uagpbuy ayos|wpa] | Tuozy035] " uN-sBunuya) ezl *a-119359g] - "s0g

N tAMAONA




dfi
WG'E - Td/IIM/TIHM/DINI oy
00E Iy
_— uord np * oy,
86°80° 1€ s1oq o boisen 4
wn3jog « uN-sBunuyo (97 *JN-119359g

(02)

(12)
(9)

JI€ =P

vazt\ €1l=3 JN9JODY] §390-UBW|ANDID P SUOISUSA

UL YooY
autyooy
10UBU | 4OSDY

W8/€ b=Q  opis u010043-SJUDIUDA UOIFOUUO)

B8/€ =8 97 19542ddeYd5-93UD | JDAGNTYOSUY
U811 wd np 33y 8119 Jnod
‘oN Buimoup Jswoysny AJIn3q0Y JBWoISND 0§
* IN-sBunuyo 1 azuapuny spuny Jnj

4¢/¥343-09.-5¢05-005ZH

UO| S| WSUDJ |

wees onn o (IHHISHALIUA

3779MyU9199




JuemesED|d 0" 43y

3EY-915117103230543-QY) ZBL11L7A3EVY 3 ;
uo|sseud ajnoy @ Jnehojjau Joupa]2 asunssaud-ybiy .
Uo|321pJalul,p Ju0770003NY - 099p 8A131GIYyoud| 8B |UIBINUPYIOH ~ JBGR]YJNDSIOGuURA 1 181°19°91 | I6Cill 43
UsWIaSS | 1J8AD P 9138ND113 1009p BuuJop SI9MUIYUBJYD4RY - JBGaT3Jny | S.1°19°91 | 683701 6
(3senQ) 107dwd p 99130N (159H) SUO|19NUISUI D1AJDG (359M) buniaquosbunuaipaeg l 930502 | 0B
317904 uioyo hyayog 31193917104 14 £0°9E°Z8 | IZEVYD | £S
S9pUO,p SUqUON =U ‘uns30930ud dug) SGIJ JO JOQUNN =U f3u0d pJong Tyozuouedd y =U {u9IYIIZINYIG dy=vi | 90°9Z°SB | 9BESSE | 9S
JNaoUNIq0 J9A0] Bunxoapay l clLi'ES’08 | ¥9088L S5
Jueusss|1b ap anbog buiJ bujJosg Buiuiteg [ ¥0'E8°C8 | 9280 | ¥S
1J0jusJ ap anbog 407102 BujdJojulay butJzinis 4 £0°S8'2B | ¥AWGSE | ES
SIA M3J9G 8gnoJyos 0iXy| ¢ 00°SL'09 | SOESSE | ¢S
SOpUO,p SJQUON =U ‘un8109704d 3Ug) Sq|J 4O JAQUNN =V faUcd pJong Tyozupuedd |y =u 981491 IZINYdG i 20°92°s8 | esesee | 1S
9DJ0D R 90PN ayoh puooqu] 18q0bua1 11y G5-00SC| | 00L°¥L°9E | OFLLBO | BZ
IN8SS 1049 Bu13314 Uoi10d1uqn] 19dd)uJa 1 wog-1960) 9Hv| | TOLI'ES | L2vEV0 | l2
JN3SS 104D 99AD 371404 8qn] | BUII313 UO1IDD1UGNT YIIM 3qnT 311404d 79dd1uda [WYOG 3 (W 4o | 0ug 565-HSS | | ESL'sk'se | el | 92
nudAed 19 3auau] f371404d Buquy paJadua) 3j0ys 371404d j810buen fa17em1140ud 009-AYS| | 1z°'bp°Se | 903081 | S2
anb13s013 3111dnog u1d 3yB1oua1s adhy buiudg 14 135uundg 06X0L-18¥INIO| ¢ 2L°50°19 | 9vOvoE | ¥2
abuob © oujoyopy ayofi puooquf 18900ua1 1Y ¥S-00SC9d | | 00L'E1"9E | EELLBO | EC
JNOSS|DJ9 buj3314 woigotugn] 12dd] s | WG -1 908y IXgNE| ¢ 00°4C°€9 | 660¥B0 | ¢C
197dwod U017151040 9018 9191dw0d 71y DuiJosq pup SS0u) 3397dwoy un31uuobznedy F 00°00°9€ | 6022IE | L2
91104p R UO|IDIOM 0170304 puoy-3yd1d WISYaUpSIYOaY|  UNGOSI=N f(DTIW/BELAL
‘sawp0 @ a1qofouggp unedui] 4219 1no 1no adfiy-up) ‘Bunyddny310yosusiooN -30(9) b/E 1-4Z/v | | 21'951°65 | ¥6r0ll 9l
8p1uq R 3Jloyopy oyofi abuy4 184qp0YIsuDT 4 (9CL/BEINL-005C94| | CO'BL'9E | L0BLIE | Si
anb 35073 97719puoy JOYSOM 300 Bu) uuepe4 ziv-izINg] 8 00°€8°08 | 901020 | ¥l
oucboxay uoTnog #3J05 uoboxay BQNDJYISIUDYSYIRG OEXZIW-EEBNIQ[ 9  S0°90°09 | lESOCO0 | El
5 adR1 t197dwoo gy 96077 |noJuRA 9 8z1s {9397dw0d 3201-50 9 agoJg 11797dwoy gNYISUBA-GD JEL] L bglL 39soU0] 20196 [p+oel
Bl | £zl 39soJbol 9019/ |a+pz)
(02) /€ 1-00SC50 | | CO'¥B'SE | B0BIJE |PiLI
(9) /€ 1-005¢950| | 00°¥8'9E | 9089%€ [°11
] 91210409 50 2104oRH 191000 ox0f-50 1e1du01 1200950 (12) ,8/€ 1-005¢950| | CO'EB'9E | 00899t 14ll
(9) ,8/€ 1-0052950( | 00'EB'OE | 86499E [Pi1
a3 1437U] Jna199304d- [ waq 4104 puonb Jeuuj 3341242305 3Jau] 9d4-025(-52HS | | y52'S8 | ¥EOLLL | S
JNB1J37X9 JN9199304d- | UidQ 4104 puenb weang 914194ZINY0G dJgnY A-4dd-025V-GZHOS | | GS2°SB | EE0LLY 4
N3l 43Ul JNa798304d- 1 wap 3104 puonb Jauut 914704ZINYOG JBJBU |
D9AD 3JNB|JPIXD UG |SS|USUDJI~| US(] Y1IM 10y 1404S 3A1Jp Old OINQ 11U 914724ue719M§USTD9 BUIGNY | YC/pINF-153-GCUS-00SCHM | | 182111 £
(00 v/€ 1 -Q0SCHM| | 80899E-B24111 | PC
JN3142IX3 JN330230ud- | Uap 4104 puonb we3no 9347124ZINYSS Joudgng @ y/e | -00SCHM | | 90893E-84411L1 3¢
T | 09a0 aune1u3iul Uo|SS|USUDI-|RQ YIIN 4104 7404S 9A1Up Old JOUU] 71U 9314704us719MYUDTRY BURUU] (15, 8/6 | -O0SCHM| 1 008996-824111 92
) ) 9, 8/€E 1 -00SCHM | | 8211l |PZ
¥0° 11 ECvB 0 /€ | -00STA| | B0B99E-784L1L | Pl
£0° 11 EEVB @ p/E L -005ZA| | 90899E-284111 |1
—— o Ctne Jna]9a104d O9AD UO|SS|WSUDJ) pJonb G314 31404s SAIJP O1d 1 ZINYIG (U 97)9MYUR|3g 1D 8] “ooech] 1 T TIREH
10" L1 EEVB (9) 8/E | -00SCH | | LESPL | ¢B4LLL D[
234333y uoi30ub 1830 uo!1d 14989 Bunwusueg sorbiuwoey segwog| 9313U0ng] W Mp 43yl WusuRy|  ewrday
“oN 190 010p 1oo|wpayf Farguong) oy Bupmougl  cop 1wy wal]
- 119159 uagobBuy aosi o] | 1yoz10015| * oN-sBuNG197] “-119159] “uN- S04

N 1IAMANANA




INA “IIH
Jo}joy 009-00€ INS
00%-0SZ ¥S -

00 INd ea

odA],

70'71°EC78 sc_..:m?oo.ﬁmmdnn

8861 10 21 oel
wnjeq

wed npjoy

‘ouBumelq .

*IN-sBunuyoiez

EQ7LECT8 (9)..9/¢1-00929S0=2
0% €278 (12)..8/cb-0092DS0=9
[O0°7°EZY8 (9).8/¢1-009Z9S0=¢
oben  oubmmen e NI3MIGRY o
Veusuyasei “IN-sBunuytezaquoepuny apuny 1n;
v 39/96X-0L9-GEAS-009ZM wwomno,s AITHISHILTUM
IN-lieisag BIdMNUBID)



3jjuiey) wieyd h43jes jjaNAjeH 4 €0 9€°18 L2e10 mm,

(uawassyb ap anbeg 6uis bueag Butapalg 14 LO'€9°8 StET9E s

ja0juas ap anbeg se1103 Hutdsojuiay butazynys z 90°58°2¢ 6096S€E [ 39

SIA nINg : agneJyds Xy z 00 S! 09 S0ES9¢E 143

S1A JaAe unajN3josd uo) A3S Yjim U0 pleng eI i SN ZINGDS LdY z L0 SE S8 L0759¢E 33

: abioh e anoypey axok pieoqu 1agqebuainy 95-00929Y 3 00 7L "9Z° L2898 82

saddesy e snassieln Buiy g1 voigengny adky ui-3anp 12ddwsanyas-bepps M 14 00 €€°€9 LLEORE L

anassieal daae ayjoud agqny Buij {1} uoijednsqn} yjim Iqn| apnjouq, |addusaiunps flw Jyodjjoid 0L7-9S \ Lot 9%°SL ¥689L1L 92

3 (V3w ‘3pjosd agny pauapsey t3gny joud 1349eyab fnyodyjosd 077-4abss l 6€1°69°SL 0LZOLL 114

anbigsea dpdnog urd jubiedys adk} Buiidy| jpgsuuedg S6XEL-L87INID 4 80°90°L9 8L510€ ki

abisob e saopey axod pieoquy 13qebuainy| §S-00929Y 1 00 €L 92+ 6L2891 2

Jnassiesn Gugq1y uorgenigny wddruauyds-1abay VEH| 7 00 L2 €9 | 6607180 1

1a1dwod uojpsios) doig 2491dwod iy buiseaq pue ss0.] 1i31dwoy Jngrusebznasy 4 0000 92 1314141 %4

ajioJp € uotje 40l UOI{Rj0J ASIMYI0P) uuIsy3Ips YRy 1-WNGOBL =W

1131dwod vord) © N jluny ‘addwoy YN 12.3& t11adwey Gumddnyqiay 3019121t -HT /96X \ 1S Lbt 95 Iy 1}

t 221 josesbe LOLOLE pLL

9 addy ‘jaidwod sY 3bejnosay 3 ans fajadwod Roy-SO 3 ayoJq ‘jqardwox UnMYISIIA-ST ! nt_i3sedbe LoL9it g4

1 £2L idsesbe 901 9LE qet

. 1 €2y 4aseabe | 9019L€ ezl

(02)..97g1-00929S0 s 90 78 92° 08L99E pLt

3jajdwol SO AoLdeyy ajajdwod ayok-5p) 1a1duoy [30e9-51 (9).31,1-00920S01 4 70° 78 92+ BLBSYE I

{12).8461-00929S0 \ 20798792 9LBS9E 911

(9)..8/¢1-0092950 [} 00 978792 71859¢ el

033Ul 0333 0sd-1wag jley pJend Jauy 3gjieyzinydg 3Jauy 0%EM-SEHAS 1 02§58 6708¢L1 S

NI IXI INI(IIj0Id-AC J1ey pienb saing . g jeyzinyas asagny 09€ v-SEHAS ! 6L€ S8 8908L1L 2

g N3 1L N3 [I3 josd-tuap ey psenb Jauw u_:mﬁ_:-.u.m, Jnuy

40° 1 €8 J3AE N3N |X3 UNISSIEITURI-IIIQ Giia jtey (jeys aaup oid 90 3| HEYUINIAYUIRG 3BYUNY | HY/96N-LLT-SEQS-OCYIHM 1 L9tLLt £

B0 vl £eve o L0S-SEQS-V09LHM { 0SEZLL 24

20°pLET¥8 N3 e a3 jod-1udp f1ey prenb sajno Tageyrings Jaagne LOS-GE(QS-005ZHM] | 9aeLL’ AN

90 P €Z¥8 1348 2INALU voISSIASULIT-WAQ Qitn Jley jjeys aaup Old vy {u 3)j1eyualianyuajag 2Jauy 105-$€0S-0092HM 1 LECTLL ¥4

[ A XA L] ’ ) L05-SE0S-009ZHM | 1 908891 X4

¥0° v €28 ) ¥7/96%-019-SEQS-009ZM ] ¢ €91zt QILLLS L

€0 1" ETV8 Inagsagosd Jane uoistrwsues) psenb yjim Jjeys 3aup 0Ld ZiPS jru AIAYUIEY Y3196)-019-S€05-00920 |t 512t LLLLL: L
NO.#—.GNE . H1/96X-019-5£QS-089IM t 19121t 9ILLLL 4] ’

10" yL°€2¥8 - HY/96X-019-SE0S-009IM ' Lt Lé79LL e

- i3 Gt B o -, KT N P20
IN-290Y o tasg . i : wempren | mrel wamer| ey
waceSay wyTSIeuy eI G URTOUNN E Y YR RNTT RN
39K 10108 1009- ’ ‘ 10 477196M-019-GEAS-009ZM wowrors GIIHISHILIDM
IAA "IAH 19¥ ‘009-00€ INS ‘00¥-06Z ¥S "00¥ IXd 104 0 Weus 9Aup OL1d

1jBMUSIPD




——t—

w@.@ ‘€278 (02).7/¢L-009Z950=p

EQ'SLECT8 (9)::%/¢k=009295 02

PIA 20°G1EC8 (12)..8/¢1-00929S V=9

10108 '009200€ e [0GI'€278 (9),8/¢b-0092DS D=
007052 8S 7007 3d st | EE T st TRAGEY s
auIose| “IN- rezequapun, apuny Iy
TEe L0z o PrA  ouyed MZ/MIN-0L9-SEQS-009ZM wesonnors GIIHISHILTUM

i . NstunaRZ INIISeR BIeMILBID



N
N ajjaviey) uieqy Ljajeg * aliaKagten § ] €0°9€°28 | 1zev0 ss
juawassyb ap anbeg 6w buiseag buragiatn 4 LO €828 SLE2TE 5 -
{40juaa 3p anbeg Jeyjos Buniojuay bunazyngs z 90°58°29 60965€E £s
SiA LY ELLTIIT IS oL xy 14 00°G1 09 SOESYE 149 i
. StA Ja® Jn3daj0ad aug) RIS Yyim 3Ued puent 3QNEIYIS ISP ZINYPS LdY 4 L0°SE S8 L0959¢€ 33
36106 ¢ ssoqren ok paeoqy 13qe6ua)jy 95-009294{ | . 00774792+ 9r2891 82
Jaddesy ® Jnassjeln buli gy uotjedaqn) adAy ut-aaig jeddiusatunas-lejgag M 14 00 €€ E9 LLEOBE [%
Jnassiedd daae 3)joad agny butjiy voljedtign] Yy sqng apjoig 130dwi3mwyIS Jlw Jyoljyold oL7-9s] |} 0L 99°SL 1689L1 92
FJUawI *apjoid agn) pavapiey lagng ayouy 13449y3b- ' ajoapjolg 07%-yabsg ¢ 6E8°57°5¢L aLzoet <
anbiysej 3judnon ud gyblesys adky buuds {314suueds SEXEL-LBINIG] 2 80°90°19 BLST0E k&
36206 & asoyiey Mok pieoquy 19gebuany SS-009204} 1 00 €L°9Z+] 5L289¢ €2
Inassiesq Buigjy uolyengny pddivawyas~1abay IxgW) 2 00°(T°€9 660980 2z
{31dwod uojyisiesn doig j3|dwod iy bulseaq pue ssorn) {{91dwoy Jnjusebznasy L4 00 00°92 S9l9LE (24
ajlolp & uoyejos uoiiejos aswmxpdop uuIsy3Ips {yaay WNOO 723
y31dwo) sawey ¢ a)qedesqap Jna iy 3 3dwod Yy yno yny adkj-we) ‘1431dwoy Buniddnygjeyasuaypoy U9Lteb-vzra9nl 1 L 0Ll 65 68ELLE €L
! 22 desesbel  1gi9/¢ pIL
. : . t 9zl 4asedbe}  [gi9¢f 2
adly !ya)dwod abeynosss az15 ‘'aj3jdwod yoj- 3yedn y3dwoy gnYIsIIA-SY
bl 4749 byl n A J 2 01-5 T PR H uny N o seibe 3019LE T
3 €21 iasesbe 9019LE ez
(02}..7/c1-00929S0 l 90798792+ 08L99¢ PLL
3 dwor sp anoyrey, ajapdwo axok-sp 131dwoy 13gen-sp (91.02/gl~0092050} | 70 18 92c] 61859¢ 2L
* s : {121.8/¢1-0092950 ! 20 %8 92+ 91859¢€ qLy
19).81:1~00929S0 1 00" 1892+ 71 8S9¢€ ey
N3 JInPIj0Id-twag Jiey pienb sauy) A ieqzingds asduy 09€(~SEHOS t Q0ZE S8 6708L1L S
IN3LIA YK 4N3{Daj0ud-1wag Jiey plenb 13gng ajjleyzinps ssepny 09€v¥-SEHOS] 't 61€°58 8708LL 9
NI U INIPJod-twIp J1ey pienb Jauy allieyzinygds Jasauuy . .
SO"GL ETI8 e 2NN |XP UOISSIISURI}-1] Ui 1oy pjeys aaup old Jagng i 3131equa)aANu1a0 2330y {57 99512 9-SE0S-009ZHM| L 09cZLt m
80 vL ECVB L0S-SEQS-CO9ZHM| L 0S£2L1 P2
JAVNE AR XAy NI N3 }Iajosd-twap Jey pdenb sajno ajjieyzyngds Jasagne L0S-SE0S-009ZHM| 99E2L0 32
0 ¥1°€ZV8 234 3NALII U1 UoISSIUSURIL-IWR() Yitm J1ey jjeys aap g1d Jauu| W sjjieyuananyusiag ddauy £05-SEAS-009ZHM] I LEEZLL 4z
SO yL°ceve ) L0S-SEQS-009ZHM| 908891 [
0" Gl CZH8 HL/79%-019-SENS-009ZM i 076114 ELEZLL Pl
€0°G1 €2V8 an3grajoud daae voisstusues) pdenb yjia jjeys aap 01d INPS i afemuey ULIT9A-019-SEOS~009ZM ! £Ce1t §9€zLl i
Z0°GL £zv8 HZ/790-019-SE0S-009ZM] | 8E6LL | S9EzLl q
10°G1°czv8 HZ/IN-0L9-SEOS-0092M 3 LESLL [YAR 74} et
-._ZIOJDM_ ) - tonkesea -Iv_lv.lu.» ﬁ ”lr:;ﬂ"u jﬂz&hu -.a.w.»eu
. vequtuy 4 g “a4- D AN-Wiseg AN-SUONNOg
T 7 7 7 7 — - — uossiusues |
IAA TINH T4okoy T009-00€ INS ‘009-0SZ ¥S ‘00% INd 10} HZI9N-019-SEAS-009CM vewompors GIIHISHILIUM

QIBMUIPD




Reibkupplun
tch

Friction clu

Limiteur a friction

i
co s,

K90/4
K 90 / 4 R-2500

Einzelteile
Components

Piéces composantes

WALTERSCHEID

mit QC-VerschiuB

X —
with QC-ock
avec verrouillage QC
Positions- | BaugrbBe Ersatzteil-Nr. | Bestel-Nr. | Technische Angaben | Benennung Designation Désignation
Nr. Size X | Spare part No. Part No. Technical deta
ftem Dimension Réf. piéce Référence | Données techniques
Repére mm | de rechange
1 60.53.07 | 099850 |DIN985-M12x1,25 | Sechskantmutter, Selocking, Ecrou hexagonal.
2 60.75.01 020093 |DIN125-A13 |Scheibe Washer Rondelie
3 66.01.53 330592 Druckfeder Compression spring  Ressort de compression
4 2400 86135.73.01 335604 |6 Bohrungen
5 2500 |[100}36.73.01 335605 |8 holes Flanschgabel Flange yoke Machoire & bride
2600 |120]26.73.01 | 335606 |8 'OUS .
6 56.73.00 042480 | 391 x D153 Reibscheibe Friction disk Disque de friction
10 56.93.00 | 335603 Scheibe Washer Rondelle
11 56.94.00 335442 Mitnahmescheibe Drive plate Disque d’entrainement
12 56.92.00 337464 Druckscheibe Thrust plate Disque de pression
13 60.06.33 | 304062 |- .. | Sechskantschraube  Hexagon screw Boulon hexagonal
14 56.91.08 367763 | 1¥." (6) Flanschnabe Flange hub Moyeu & plateau
agraset® " QC-VerschiuB QC-ock Verrouillage QC
15 126" 376109 | 134" (6) kpl. cpl. epl.
16 16.20.160 | 376770 Scheibe Washer Rondelle
17 16.50.42 375309 Klemmkeil Ctlamping key Rochet de serrage
18 66.24.01 375208 Drehfeder Torsional spring Ressort 4 action angulaire
19 64.01.16 701640 | DIN5401-15mmill | Kugel Ball Bille
20 60.06.47 | 377191 | M 12x30—10.9 | Sechekantschvaube, Posinsupl A B hexagonal.
21 65.07.01 375207 Sperring Lock ring Manchon de verrouitiage
22 62.21.01 702063 |DIN471-65x2,5 | Sicherungsring Retaining ring Jonc




m Kupplung Bestell-Nr, Zeichnungs-Nr. Datum
Clutch - - ’ . M= - Part HNo. K Drawing No. Date
PRI EINL RN i K96/4-2600-1 3/4" (6)CC; M=1800Nm-] Réfgronss 103190 o' plon 56.133.51 o= 11.07.91
fir Kunde Kundenzeichnungs-Nr. Maschinenart Type
for customer Customer drowing No. i Type
pour elient Rabewerk REF. du plan client Type
[
=

Pos. . [BestelL-Nr. |Zeichoungs-Nr. |Stickzohl [Technische Angoben

itea Port No.  [Drawing No.  [Quantity |fechnical data
Repére  [Référence [REF. du Plon Quontité [Domnées techniques Benenrung Description Désignation
1 103190 | 56.133.51 1 |K96/4-2600-1 3747 (B)CC; |Reibkupplung; friction cluteh; Limiteur & Friction;
M=1800Nm- | drehsinnunabhangig independent of direction of rotation |indépendont du sens de rotation
*
2 | 367720 | 56.36.00 1 |170x15 Einstellring Setting ring Bague de reglage
3 | 377672 | 56.35.01 111057210 Federpoket, montiert Spring pack essembly Bloc-ressort complet
4 | 177008 | 56.73.12 4 1100,5x157x3 Reibscheibe Friction disk Disque de friction
S | 367725 | 56.34.02 1 1160,5x88,5/97x6 Mi tmehmesche ibe Orive plote Disque d entrainement
6 367726 | 56.34.03 1 }161,5x100x4 Mitnahmesche ibe Drive plate Disque d’entrainement
7 | 107542 | 65.12.08 1 JCC 1 3/4 Kiems-Korus Clomping cone Cone de contrainte
B | 196380 | 56.31.18 1 |K96/4-1 3/4" BICC Nabe Hub Hoyeu
9 [ 367718 | 16.52.06 1 [84,4x92, 4x8B Loufring Ring Bague
10 | 177116 |+26.90.02 1 |K96/4-2600 Kupplungsgehuse Clutch housing Boitier

Bt

£t pagcu 1a3100



i‘——-ﬁil Kupplung Bestell-Nr. Zeichnungs-Nr. Datum

Clutch - - - . M= Part No. Drawing No. Date
WALTER D o K64/2R-2600-1 3/4” (6)CC; M=2400Nm Pt 110485 MM 53.155.12 [ere 31.08.98
For Kunde Kundenze ichrungs-Nr. Maschinenort Type
for customer Customer drawing No. Hachine Type
pour client Rabewerk REF. du plon client Machine Type

10
9
|7. [‘—
74
G
8

Pos.-Nr. [BestelL-Nr. |Zelchoungs—Nr. |Stickzohl |Technische
[tem  [Port Mo, [Drowing No. |Guontity [Technical data
Repdre  [RéFérence [REF. cu Plon |Quontité [Données techniques Benernung Description Déaignat lon

1 110495 | 59.155.12 1_[KB4/2R-2600-1 374" (6)CC; [Nockenschaltkupplung; Can-type cut out clutch; Limiteur débrayoble a comes;

M=2400Nm Rechtsdrehs inn right-hand rotation rototion & droite
r ]

2 | 161459 | 68.18.01 1 [152,5x39x8 Dichtring Sealing ring Joint

3 | 364499 | 62.46.00 1 [DIN472-150x4 Sicherungsring Retaining ring Jone

4 | 364621 | 16.20.81 1 [5120x150x3,5 Stotzscheibe Supporting ring Rondelle pour bague de frein

5 | 107542 [ 85.12.08 1 cc13/47 Klemn-Konus Clomping cone Cone de contrainte

B | 102077 | 59.20.35 1 [Ke4/2-1 3/4” 6)CC Nabe komplett Hub complete Moyeu complet

7 | 364622 | 16.50.45 2 | 35x39x40 Buchse Bush Douille

8 | 364636 | 59.23.00 2 _[#35 Sperrnocken Locking com Came de blocage

S | 376060 | 59.25.01 1 |Ke4/2-240 Federpaket, montiert Spring pack assembly Bloc-ressort complet

10 | 377392 |+26.90.04 1| K64/2R-2600 Kupplungsgehduse; Rechtsdrehsinn Clutch housing; right-hond rotation |Boitier; rotation a droite

90 [ 117291 | 16.61.181 1 VerbotsoufkLeber - Hochdruckrainiger [Prohibitive decal - Autocollant d’interdiction

high-pressure cleaner

nettoyeur A houte pression

[T p——.



I —e———. K uppLung BestelL-Nr. Zeichnungs-Nr. Datum
Clutch - . - . M= Part No. Drawing No. R Date 11.07.9
WALTERSCHEID o ex64/2R-1 3/4"©)CC-TKIIB/MIZE); H=IB00Nn Fort b 170494 Xoinabe © 59.156.12 Dote 11,
fOr Kunde Kundenzeichnungs-Nr. Maschinenart Ppe
for customer Customer drawing No. Machine ype
pour client Rabewerk REF. du plan client Hachine Type
10

Pos. -Nr. [BestelL-Nr. {ZelchhungsHr, {Stickzohl |Techn|sche Angaben hd
Iten  [Port No. fDrawing No.  {Quontity [Technicat data
Repdre [REFérence [REF. du Plon |Quontité [Domnées techniques Benenoung Description Désignation

V] 110434 | 59.1%6.12 1 _|EKB4/2R-1 3/47 (6)CC- Nockenschal tkupplung; Can-type cut out clutch; Lisiteur débroyoble a comes;

TK138/M12(6); M=1600Nm  JRechisdrehsinn right-hond rotation rototion & droite
¥

2 | 161459 | 68.18.01 1 ]152,5x99x8 Dlehtring Sealing ring Jolnt

3 | 364499 | 62.46.00 1 [ DIN472-150x4 Sicherungsring Retaining ring Jone

4 | 364621 | 16.20.81 T [S120x150x3,5 Stotzscheibe Supporting ring Rondelle pour bogue de frein

5 | 10742 [ 65.12.08 1 ]cC1 34 KLemn—Konus Clomping cone Cone de contrainte

6 | 102077 | 59.20.35 1_[K64/2-1 3/4” ®6)CC Nabe komplett Hub complete Moyeu complet

7 1 364622 | 16.50.425 2 [35¢39x40 Buchse Bush Douille

8 | 36463 | 59.23.00 2 |85 Sperrnocken Locking cam Come de blocage

9 | 375937 | 59.25.01 1 |K64/2-160 Federpaket, montiert Spring pack ossembly Bloc-ressort complet

10 364458 | 59.22.01 1 | EK64/2R-TK138/Hi2 (6) Kupplungsgeh& Rechtsdrehsinn Clutch housing; right-hand rotation Boitier; rotation o droite

€1 DALY 11n404

YL




Nockenschaltkupplung
Cam-type cut out clutch
Limiteur débrayable & cames

K64/2R

rechts/right/droite

EK64/2R

D* = Teilkreis-&J

Einzelteile
Components
Piéces composantes

WALTERSCHELD

10

1\ D* D* = Pitch diameter
0 D* = Diamétre des pergages
Positions- | Baugribe Ersatztel-Nr. | Bestell-Nr. | Technische Angaben | Benennung Designation Désignation
Nr. Size x| vylp* Spare part No. | Part No. Technical data
ltem Dimension Réf. pibce Rétérence | Données techniques
Repére mm| mm/]mm | de rechange .
1 63.22.01 | 020674 | DIN71412-BM8x1 | Kege-Schmiemippel  Lubrication fitting Graisseur
2 2600 |120 26.90.04 | 377392 Kupplungsgehduse Clutch housing Bottier
Rechtsdrehsinn Right-hand rotation  Rotation a droite
2300 60.05.26 | 020527 | DIN 933-M10x30
2400 ‘ i
3 Sechskantschraube Hexagon screw Boulon hexagonal
2500 60.06.05 | 020531 | DINS33-M12x30
2600
2300 60.82.00 | 020105 | DIN 127~A10 ‘
2400 . .
4 Fedeming Lock washer Rondelle élastique
2500 60.83.00 | 020106 | DIN127-A12
2600
2300 60.05.54 | 377993 | M10x30
5 2400 Sechskantschraube Hexagon screw Boulon hexagonal
2500 60.06.48 | 367799 |M12x30 kpl. cpl. opl.
2600
6 63.33.00 | 380371 | %" Schieg Dive:n type raiseur
2300 83 @118} 21.32.03 | 082883
2400 86 21381 35.19.02 | 3206
7 % %9 Flanschgabel Flange yoke Méchoire & bride
2500 |[100 2138} 36.19.02 | 317807
2600 120 @138} 26.15.106 | 334661
WW2300 83| 2018|2118} 21.32.16 | 376954
WW2380 | 83| @24|2118] 21.32.816 | 366858 :
8 Flanschgabel Flange yoke Machoire & bride
WW2480 86] 027|138 35.19.10 | 358478 angeyo
WW2580 | 100| ©30|2138] 36.19.10 | 363078
9 @118] 59.22.00 | 364457 Kupplungsgehduse Clutch housing Boftier
o1%8] 59.22.01 | 364458 Rechtsdrehsinn Right-hand rotation Rotation & droite
161422 | M= 950Nm
375933 | M=1200Nm
10 59.25.00 | 375934 | M=1300Nm [ Schaltnocken kpl.  Shift cam cpl. Came de
375935 | M=1400Nm commande cpl.
a7rTzaaf M — 1RNAN N

~ -



Nockenschaltkupplung

Cam-typ

e cut out clutch
Limiteur débrayable & cames

Rechtsdrehsinn -
Right-hand rotation

Rotation &
K64/2R

droite
EK64/2R

rechts/right/droite

14" (6)

—

————

mit QC-VerschluB
with QC-lock
avec verrouillage QC

Linksdrehsinn
Left-hand rotation
Rotation & gauche

Einzeltelle
Components
Piéces composantes

e
—

WALTERSCHEID

1% (6)

—_——

Positions- | Ersatzteil-Nt | BestellNe. | Technische Benennung Designation Désignation
Nt Spare part No. | Part No. Technical data
tem Rét. piéce Référence | Données techniques
Repére | de rechange
59.25.00 375937 |M=1600Nm
375938 |M=1800Nm
10 375939 |M=2000Nm | Sehattnocken kpl. Shift cam cpl. Came de
502501 | 368949 |M=2100Nm commande cpl.
376060 |M=2400Nm
376061 |M=2500Nm i
11 59.23.00 | 364636 Nocken Cam Came
59.20.09 | 378063 |1%” (6)
12 592011 | 378064 [1%" ) Nabe kpl. Hub cpl. Moyeucpl. .
13 |60.78.06 | 020990 |DIN470-45 VerschluBscheibe Sealing washer Couvercle de fermenture
14 16.50.425 | 364622 |35x39x40 Buchse Bush Douille
15 55.94.07 | 376873 }6x5x350 Filzstreifen Felt strip Joint de feutre
16 |16.20.83 | 366569 Stitzscheibe Supporting ring Rondelle pour bague de frein
17 |62.46.00 | 364499 |DIN472-150x4 |Sicherungsring Retaining ring Jone
18 ﬂﬂfgl’ 376108 |1%” (6) QC-VerschiuB kpl. QC-ock cpl. Verrouillage QC cpl.
19 |16.20.168 | 376769 Scheibe Washer Rondelle
20 {16.50.42 | 375309 Klemmkaeil Clamping key Rochet de serrage
21 66.24.00 | 375310 Drehfeder Torsional spring Ressort & action angulaire
22 64.01.02 | 020692 'PIN 5401-%" V | Kugel Ball Bille
23 |60.0552 | 377574 |M10x25-10.9 |Sechexamsniyaite. Fosissingic T Boulon hexagonal,
24 [65.07.00 | 375311 Sperring Lock ring Manchon de verrouiliage
25 |62.47.00 | 702060 |54x2 Sicherungsring Retaining ring Jonc
26 ﬂﬁl:;ﬂ" 376109 |1%" (6) QC-VerschiuB kpl. QC-ock cp!. Verrouiliage QC cpl.
27 |16.20.169 | 376770 Scheibe’ Washer Rondelle
28 |66.24.01 | 375208 Drehfeder Torsional spring Ressort & action angulaire
29 64.01.16 | 701640 |DIN5401-15mm il | Kugel Ball Bille
30 |60.06.47 | 377191 |M12x30-10.9 Sechskantschraube, el oK ow Boulon hexegons!,
31 |65.07.01 | 375207 Sperring Lock ring Manchon de verrouillage
32 |62.21.01 | 702063 [DIN471-65x25 |Sicherungsring Retaining ring Jonc 59.85

17



Betriebsanleitung
Ersatzteilliste

Kreiseleggen

PKE 250 u. 300 .10
PKE 400 u. 450 5.9




Wichtig bei Ersatzteilbestellungen:

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Gerétetype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (aunypenschlld und Rahmen einge-
schlagen).

RABE j WERK

CmbN +Co. D-39152 Bod Essen

Typ

Nr. Kontrolle

A

Typenschild

3. Bestellnummer oder, falls hinter der entsprechenden Bild-
nummer keine Bestellnummer angegeben ist, die Lager-
Nummer bzw. die DIN-Nummer mit den dazugehdrigen
MaBen. Wiinschen Sie den Bezug kompletter Baugruppen,
so geben Sie bitte die unterstrichene Bestellnummer an.

4. Die gewiinschte Stiickzah! der zu liefernden Ersatzteile.

RABEWERK

GmbH + Co., Landmaschinenfabrik, D-49152 Bad Essen
Telefon: (05472) 7710 - Telex: 941617 - Telefax: (05472) 771190



	Inhaltsverzeichnis
	Turm,Werkzeugträger (A)
	Seitenblech, Walzen  (B)
	Wechselradgetriebe, Antrieb  (C)
	Schaltgetriebe  (D)
	Dreipunktgestänge, mechan. (E)
	Drill-Lift  (F)
	Hydr: Aushub  (G)
	Zylinder 8168.03.01   (G1)
	Hubbegrenzung  (H)
	Frontanbau  (J)
	Satteldreieck  (K)
	Leitblech  (L)
	Prallblech  (M)
	Segment-Schutzschiene hinten  (N)
	Radspurlockerer (O)
	Träger für Radspurlockerer  (O1)
	Radspurlockerer RAMAT  (P)
	Beleuchtungseinrichtung (Q)
	Gelenkwellen
	Reibkupplung K90/4 R
	Reibkupplung K96/4
	Nockenschaltung (E)K64/2 R



